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MOMUNES - Movimento de Mulheres Negras de Sorocaba L’V
Fundada em 13 de Maio de 1997
CNPJ: 03.778458/0001-64
Utilidade Publica Municipal N°6159 de 29 de Maio de 2000

Sorocaba, 08 de outubro de 2020

Oficio n® 166/2020
A Secretaria da Cidadania
Secdo de Convénios e Parcerias

0 MOMUNES - Movimento de Mulheres Negras de Sorocaba, vém através deste, apresentar
a Prestacdo de contas de Setembro/2020, indicando de forma detalhada a aplicacdo do
recurso recebido, na importancia de R$17.815,42 (dezessete mil oitocentos e quinze reais e
quarenta e dois centavos) para a realizagao do servico de Acolhimento para Mulheres
acompanhadas ou ndo de seus filhos menores de 18 anos, referentes ao Termo de
Colaboracdo/Fomento 2017/21620.

Para tanto seguem abaixo os documentos anexados:

Oficio n2 166/2020 — Apresentagdo de prestacdo de contas/Setembro 2020
Oficio n2 167/2020 - Solicitacdo de pagamento do més de outubro de 2020
Oficio n2168,/2020 — Justificativas
Relacdo de funcionarios
Anexos
Certidoes Negativas
Notas e recibos fiscais
Relatério de atendidos e de Atividades
Extratos bancarios
Sem mais, subscrevemo-nos
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WLLLCLL‘-”\ Supervisora de Projetos FCONARIC: w
Telefone: (15) 3211.1854 / 3359.4730
Rua: Belarmino Moraes Arruda, 185 Vila Jardini E-mail: momunes@hotmail.com
Sorocaba/SP - CEP 18044-080 coordenacactecnica@momunes.org.br
wWww.momunes.org.br facebook.com/mmndesorocaba
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MOMUNES - Movimento de Mulheres Negras de Sorocaba ¢~
Fundada em 13 de Maio de 1997

CNPJ: 03.778458/0001-64
Utilidade PGblica Municipal N°6159 de 29 de Maio de 2000

Sorocaba, 08 de outubro de 2020

Oficio n2 167/2020

A Secretaria da Cidadania/SECID

Secdo de Convénios e Parcerias

0 MOMUNES — Movimento de Mulheres Negras de Sorocaba, CNPJ 037.78458/001-64, vém
através deste formalizar a solicitacdo do pagamento do repasse mensal do més de Outubro
de 2020 ,referente ao Termo de Colaboragcdo/Fomento 201 7/21620, assinado, na
importancia de R$17.815,42 (dezessete mil oitocentos e quinze reais e quarenta e dois
centavos), a ser depositado na conta corrente n217638-9 agéncia 6511-0.

Sem mais, subscrevemo-nos
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PRESIDENTE:?
Telefone: (15) 3211.1854 / 3359.4730
Rua: Belarmino Moraes Arruda, 185 Vila Jardini E-mail: momunes@haotmail.com
Sorocaba/SP - CEP 18044-080 coordenacastecnica@momunes.org.br
www.momunes.org.br facebook.com/mmndesorocaba
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MOMUNES - Movimento de Mulheres Negras de Sorocaba
Fundada em 20 de Novembro de 1999

CNPJ: 03.778458/0001-64
ica Municipal N°6159 de 29 de Maio de 2000

Utilidade Pub

RELATGRIO DE EXECUCEO FINANCEIRA
ANEXO RP-14 - REPASSES AD TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE COLABORAGAO/FOMENTO

GrGAO PUBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCARA — SECRETARIA DA CIDAD ANIA (SECID).
ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE CIVIL MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA
CNP): 03.778.458/0001-64
ENDEREGO E CEP: RUA ORESTES ANGELD COLO, 62 JD A0 MARCDS SOROCABA/SP CEP 18055-570
RESPONSAVEL(IS) PELA OSC MARIA JOSE DE ALMEIDA LIMA
CPF: 03308228813
ORIETO DA PARCERIA SERVICO DE ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL; ABRIGO PARA MULHERES COM 0L SEM FILHOS MENORES DE 18 ANODS
EXERCICIO 1020 COMPETENCIA: SETEMBRO
ORIGEM DOS RECURSOS (1): MUNICIPAL
DOCUMENTO NUMERQ DATA | VIGENCIA | VALOR MENSAL — RS
Termo de Coleboragio/Fomenta n? 2162072017 01/07/2018] 30/06/2013| RS 17.815,42
Ad to n¢ 2162042017 01/07/2018] 30,06,/ 2018 | RS 17.815.42
[adt 1o né PRORROGACAD 01/07/2018 | 20/08/2020| RS 17.815,42
DEMONSTRATIVO DOS RECURSDS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS [R$) DATA DO REPASSE DOC. DE CREDITO N® VALORES REPASSADOS (RS) /
RS 17.815,42 18/08/2020 54675 RS 17.815.42
RS =
[A] SALDO DO MES ANTERICR B senee)a. 60
(B] REPASSES PUBLICUS NO MES DE COMPETENCIA RS 17.815,42
(C) RECEITAS COM APLICASDES FINANCEIRAS DOS AEPAIIES PUBLICOS RS 0,42
(D} OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGAD DO AJLISTE (2)
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C+ D) RS 2247346
F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA RS -
[G) TOTAL DE RECURSDS DISPONIVEIS PARA O MES DE COM PETENCIA (E +F) | RS 23.473.46
(1) Fonte do recursa: Federal, Estadual ou Municipal, devends sar elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(2] Receitas com estach to, 3lugudis, entre outras,
Ols) signetariols), na qualidade de representante(s) da organizagior
MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA
Vem indicar, na farma abaixo detalhada, as despesas incor ridas e pagas na compelEncia de:
SETEMBRO
bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.
DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERIODO DE REALIZACAD VALDR APLICADO - RS
Recursos humanes (5) SETEMBRO 2020 R 2.642,00
Recursos humanos ]5} SETEMEBRO 2020 RS £.400,00
Medt tes SETEMBRO 2030 RS -
Gineros alimenticios SETEMERD 2020 RS 1.220,00
Dulros materials de consuma SETEMERC 010 RS 56,78 |
Qutros servigos de terceiros SETEMERO 2020 RS 914,00
Locagio de imdvels SETEMBRO 2020 RS 2.980,52
Locaghes di SETEMBRO 2020 RS -
Utilidades pblicas (7) SETEMBRO 2020 RS 916,33
Cornbustivel SETEMERO 2020 R -
Bens & materiais permanentes SETEMBRO 2020 R -
Obras SETEMBRO 2020 RS -
£ E.F. Complementar SETEMBRO 2030 RS -
TOTAL DAS DESPESAS| RS 15,129,563
(5) Salarivs, encargos e beneficios. (6} Aulonomos e pessea juridics, [7) Energla eléirica, dgus e esgoto, gas, telefone & internet.
Outras despesas apanas mediarite autorizag o prévis,
T DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO
(G TOTAL DE RECURSDS DIsPONIVEL NO EXERCICIO RS 23 473,46
1) DESPESAS PAGAS REFERENTES AC MES DE REFERENCIA RS 15,129 63
[{K) RECURS0 PUBLICO NAO APLICADO [E- =Fi 7S 234333
I[0) VALOR DEVOLVIDO AD GRGAO PUBLICD .
[(M] VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGEO NO EXERCICIO SEGUINTE (K~ 1] RS e S@Q}l ‘_JO& d.o

Rua: Belarmino Moraes Arruda, 185 Sorocaba/SP - CEP
18044-080

www.momunes.org. br
facebook.com/mmndesorocaba

E-mails:

servicosocial@momunes.org.br

momunes@hotmail.com

Telefone: (15) 3211-1854
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| RELATORIO DE EXECUGAO FINANCEIRA
REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMOS DE COLABORACAO/FOMENTO
RELAGAO DAS DESPESAS
DATA DO DATA DO ESPECIFICACAO DO CREDOR NATUREZA DA DESPESA VALOR (R$)
DOCUMENTO PAGAMENTO DOCUMENTO FISCAL RESUMIDAMENTE
01/10/2020 0241042020 NOTA FISCAL ORGANIZACAD GRAZIAND 55 LTOA Oulros servigos de terceiros RS £90,00 /
23/09/2020 23/08/2020 NOTA FISCAL LILIANE APARECIDA DOS SANTOS Qutros servicos de terceiros RS 150,00 //
290/ 2020 30/09/2020 NOTA FISCAL AMANDA SOARES SANTANA Outros servigos de terceiros RS 74,00
28/08/2020 30/09/2020 APA CATIA CILENE MARTINS Recursos humanos (6) RS 1.200,00 |~
30/09/2020 01/10/2010 RPA TAIS VIEIRA RIBEIRO ALVES Recursos humanos (6] RS 1.200,00 L
30/09/2020 30/09/2020 HOLERITH CELIA TEREZA DE SOUZA Recursas Humanas (5) RS 2.642,00 —
28/08/2020 30/08/2020 NOTA FISCAL IDSLAINE HIPOLITO ASSIS Recursos humanos (6) RS 1.500,00 L
28/09/2020 2040872020 NOTA FISTAL MARCIA MARIA DE ALMEIDA Recursos humanos (6) RS 1.50n,00 |
29/09/2020 02/10/1020 NOTA FISCAL INSTITUTO PHYSI Recursos humanas (6) RS 1.000,00 =
30/09/2020 02/10/2020 NOTA FISCAL FAMIGLIA PAES E DOCES LTDA Géneros allmenticios RS 129,00 |—"
23/04/2020 23/09/2020 NOTA FISCAL VISCAING & COELHO LTDA Generos alimenticios RS 1.091,00 | —"
23 /0872020 23/08/2010 NOTA FISCAL VISCAING & COELHO LTDA Outros materiais de consumo RS 11,78 L~
30/08/2020 01/10/2020 NOTA FISCAL SOROCARA GAS EAGUALTDA Utilidades pidblicas (7] Re n,oa-/
10/0ef2020 25/09/3020 BOLETO V M FERREIRA INFORMATICA Qutras materiais de consumo RS 45 00 /
2570972010 25/05/2020 CONTA NET SOROCABA Utilidades publicas (7) RS 237,20 ?
29/03/2020 05/10/2020 CONTA CPFL Utilidades publicas (7) RS 314,39
14/10/2020 0571072020 CONTA SAAE Utilidades publicas (7) RS 285,74 |~
10/08/ 2020 02092020 RECIED ZIQU JACOB IMOVE(S Locacio deimdvels RS 2a80 52
TOTAL| RS 15.129,63 /
Declaramos, na qualidada de responsdveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lel, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho Fiscal, comprova a
exata aplicagdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovade, proposto ao Orgdo Concessar,

LOCAL e DATA:

| / © Sorocaba, 06 de outypro de 2020

DIRIGENTE:

77— SE DE ALMEIDA LIMA

—

(nome, cargo e assinatura)

qﬁ,ﬁ

CONTADOR/N® CRC

T IYANHOERIBEIRO / CRC 15P281715/0-3

(nome, cargo e assinatura)
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0210/2020

Nota Fiscal de Servigos Eletrdnica

Nimere da Nota
o T Prefeitura de Sorocaba 00004512
O f?‘ ECRETARIA DA FAZENDA Data e Hora de Emiss3o
L il S 01/10/2020 08:52:24
G oy NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Codigo de Verificardn
526fa354
PRESTADOR DE SERVICOS
2 Noma/Razio Sodal: ORGANIZACAO GRAZIAND SS LTDA - EPP
CPF/CNPI:; 50.825.603/ 0001-09 Inscricio Municipal : 000046444
Enderago: RUA VICENTE DE CARVALHO, N°92 - VILA MARINA DIAS - CEP:18035-262
Municpio: SOROCABA UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS
MNorme/RazZo Social: MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA
Cpr/CNPI: 03.778.458/0001-64
Erndereco: RUA MACHADO DE ASSIS, N°112 - VILA ABREU - CEP:18035-270
Muricipia: SOROCABA UF: SP E-mail: momunes@hotmall.com
DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS
Descrigao:
lszm i oS FRESTADOS REFERENTE AD MES DE SETEMRR 2020,
Tributivel tem Qtde] Unlt:iriokﬂ Tatal R$
SIM ERVICOS PRESTADDS 1 690,0 630,00
Pa -
. go com Recursos Municipais/SECID.
ermo Fi g
de Colaboragéo n°21620/2017
R$_©70,C0
PIS (0,A500%): COFINS (3,0000%): INSS (2,0000%): IR (1,5000%): CSLL (2,00009%):
R$ 0,00 R$ 0,00 __Rs0,00 __R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 690,00
Vator Total das Dedugfes: ase de Calculo: ligyeta: alor do I55:
R5 0 RS 690,00 0,00 RS 0,0
QUTRAS INFORMACOES
Ms de Competéncia da Nota Fiscal: 10/2020 Tributacio: TRIBUTAVEL FIXO
Local da Prestaciio do Servigo: SOROCABA/SP Incidencia: SOROCABA[SP
Recofhimento: 1SS A RECOLHER PELO PRESTADOR
CNAE: 692060100 - ATIVIDADES DE CONTABILIDADE
servico: 1719 - Contabilidade, inclusive servicos técnicos e auxiliares.

Lottt thananas inzdinitalend com brr |fse,f\,-isualizarNuta‘php?id_nata_ﬂscaFNzUyMchMTﬁ&temPrastador:Tg==&codCleni=71 458rDecld=000046...
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02/10/2020
@2/18/2020 - BANCO DO BRASIL -  12:47:10
651106511 SEGUNDA VIA 0002

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: MOVIMENTO DE MULHERES NEG /
AGENCIA: 6511-8 CONTA: 17.638-9
DATA DA TRANSFERENCIA @2/1a/2e20 /
NR. DOCUMENTO 550.191.000.0866.497
VALOR TOTAL 650,00

#F%k%%  TRANSFERIDD PARA:
CLIENTE: ORGANIZACAO GRAZIANO 5-5

AGENCIA: ©@191-@ CONTA: 66.497-9
NR. DOCUMENTO 556.511.0600.017.638
NR.AUTENTICACAD 9.F9F.475.CFD.DAG. 1FB

Transacao efetuada com sucesso por: JB526890 CELIA TEREZA SQUZA.

hitps:/aapj bb.com.briapf-apj-web/index himi?v=2.19.1
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20/08/2020 Nota Fiscal de Servigos Eletronica ?

Numera da Nota
Prefeitura de Sorocaba 00000258

< il
‘{‘ r?‘ ETARIA DA FAZENDA Data e Hora de Emissdo  /~
f. ‘:‘-. - SECR F 23/09/2020 12:00:16

€2 T iy NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe |cadigo de Verificagio

c787e4f9

PRESTADOR DE SERVICOS
T Nome/Razio Soclal; LILIANE APARECIDA DOS SANTOS ME.
CPF/CNPI: 05.556.842/0001-48 Inscrigio Municipal : D0D135826
Endereco: RUA SETE DE SETEMBRO, N°208 - LOJA 02 - BAIRRO REGIAO CENTRO - CEP:18035-000
Municipio; SOROCABA UF: SP
TOMADOR DE SER 0s
Nome/Razio Social: MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA
-prjCNP): 03.778.458/0001-64
Edereco: RUA ORESTES ANGELO COLO, N°62 - BAIRRO JARDIM SAO MARCOS - CEP:18056-570

Municipio: SOROCABA UF: SP E-mail: coordenacactecnica@momunes.org.br
DISCRIMINACAQ DOS SERVICOS

Descri¢io:

LaLOn APSOWTMADD DS TRIRUTOS: 27,07

Tributavel tem Qidel Unitario R$ Total R§|
SIM RVICOS DE INFORMATICA 1 150,00 150,00

Pago com Recursos Municipais/SECID.
Termo de Colaboragdo n°21620/2017

R$_J1390,.aD

=

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

PIS (0,0000%): COFINS (3,0000%): INSS (2,0000%): IR (1,5000%): CSLL (2,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$0,00 R$ 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 150,00 Fa

Valor Total das Deduciies: Fase de Calculo: Aliquota: Nalor do ISS:
RS 0,00 R$ * * R *
OUTRAS INFORMACOES

Més de Competéncia da Nota Fiscal: 09/2020 Tributacio: TRIBUTAVEL S.N.
Local da Prestaco do Servico: SOROCABA/[SP Incidéncia: SOROCABA/SP
Prestadar optante Simples Nacional Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR

CNAE: 851180001 - REPARACAQ E MANUTENCAO DE COMPUTADORES E DE EQUIPAMENTOS PERIFERICOS

Servica: 1401 - Lubrificacdo, limpeza, lustracio, revisio, carga e recarga, conserto, restauracio, blindagem, manutencdo e
conservacio de maquinas, veiculos, aparelhos, equipamentos, motores, elevadores ou de qualquer objeto (exceto pecas e partes
empregadas, que ficam sujeitas ao ICMS).

https‘J’vav‘is5digita!sod.com.br!nfse!notaHscsl.php?id_nota_ﬁscal=NzQSNjE10Dg=&conﬁrma='l.l ==gtemPrestador=VGcePQ==&cancelar=&o...  1/1



20/09/2020 hitps://azpj.bb.com.br/apf-apj-web/index html?v=2.19.1
% | Emissao de comprovantes
EMPRESA

550

&

(G3342914481433341
29/09/2020 14:53:59

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

AUTOATENDIMENTO
SEGUNDA VIA

29/09/2020 -
6511@06511

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

COMPROVANTE DE

- 14.54.008

8001

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: MOVIMENTO DE MULHERES NEG
AGENCTIA: 6511-2 CONTA: 17.638-9

F

FINALIDADE: ©1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : MOVIMENTO DE MULHERES NEG
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 8731-9 - SOROCABA/SAO BENTO
CONTA: 17.300-4

FAVORECIDO: LILIANE APARECIDA DOS SANTOS

CPF/CNPJ: ©5.556.842/6001-48

VALOR: R$ ////
DEBITO EM: 23/09/2020

r

150,00

DOCUMENTO: 89231
AUTENTICACAO SISBB:

9.3F5.CA7.237.A2A.BAD

Transagao efetuada com sucesso por: JB526850 CELIA TEREZA SOUZA.

htips://aapj bb.com briapf-apj-web/index him|?v=2.19.1
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29/09/2020 Nota Fiscal de Servigos Elelrdnica

Numero da Nota

¢ ol s Prefeitura de Sorocaba 00000668 .
r? Data e Hora de Emissio P

; v SECRETARIA DA FAZENDA 29/09/2020 15:56:31

¢ NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe |Cédigo de Verfficago

g96da7cle
PRESTADOR DE SERVIGOS /
Nome/Razda Social; AMANDA SOARES SANTANA 40034428810 - ME
CPF/CNPI: 28.812.797/0001-40 Inscrigio Muricipal : 000354594
Enderego: AVENIDA AMELIO JOSE DE ARRUDA, N°G80 - PARQUE MANCHESTER - CEP:18056-380
Municipio: SOROCABA UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS

hNome/Raz3o Social: MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA

CPF/CNP): 03.778.458/0001-64

Endereco: RUA RUA JOSE TOTORA, N°185 - BAIRRO CENTRAL PARQUE - CEP:18051-005
Muricipio: SOROCABA UF: SP E-mail; momunes@hotmail.com

DISCRIMINACAQ DOS SERVICOS
Descricao:

O DE PAGAMENTO:

ITRANSTERENCIA/DEPOSTTO PARA:

BANCT DO SRASILER

piEncLa: 6062-0

CONTA COREENTE: 35246-2

LnLR: RS 74,00

FAV.: AMANDA SCARES SANTANA

CHp): 20 A12.FSH0L-40

Recothimenta: 1S5 A RECOLHER PELO PRESTADOR
CNAE: 952910200 - CHAVEIROS
Servico: 2401 - Servicos de chaveiros, confeccéo de carimbos, placas, sinalizagao visual, banners, adesivos e congéneres.

Tributével [Item . Qide] Unitdrio R$| Total R$
SIM  [CARIMBO AUTOMATICO 14X38MM 32,00 y
SIM  [TAXA DE SERVIGO 1 10,00 10,00

©-
; %\%gc, 1
e Q‘Bs\ r‘LQ’\
a r&\
g 50 %
P e o®
Qe «© 82
et ON
! ~
Y
PIS (0,6500%): COFINS (3,0000%): INSS (2,0000%): IR (1,5000%;): CSLL (2,0000%):
RS 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 _R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 74,00 ~
Valor Total das Dedugies: Base de Calculo: Wliquota: Valar do 1SS:
R$ 0,00 R$ 74,00 0,00% RS 0,00
OUTRAS INFORMAGOES
Més de CompetEncia da Nota Fiscal: 09/2020 Tributacio: TRIBUTAVEL MEIL
Local da Prestacio do Servigo: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP

ot e} alaid mnta fleral=Nzl IvAAZEANIM=Rcarfirma=Uw==&temPrastador=Uw==
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01/10/2020 hitps://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index htm|?v=2.19.1 G5

%

g ': G3380116328300331

? Emissdo de comprovantes 01/10/2020 16:40:04
EMPRESA

38/89/2020 - BANCO DO BRASIL - 11:26:15

651106511 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: MOVIMENTO DE MULHERES NEG

AGENCIA: 6511-0 CONTA: 17.638-9~
DATA DA TRANSFERENCIA 30/09/2020
NR. DOCUMENTO 556.962.000.035. 246
VALOR TOTAL 74,00

skkkik®  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: AMANDA S SANTANA 48834428

AGENCIA: 6962-@ CONTA: 35.246-2
NR. DOCUMENTO 556.511.060.017.638
NR.AUTENTICACAO 8.8A4,91C.462.CDF.3EB

hitps:faapj.hh.com.br/apf-apj-web/index him|?v=2.18.1 118



01/10/2020 https://2apj bb.com.br/apf-apj-webiindex htmi?v=2.19.1 5%
38/69/2026 - BANCO DO BRASIL -  14:26:19
651106511 SEGUNDA VIA 9001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: MOVIMENTO DE MULHERES NEG
AGENCIA: 6511-8 CONTA:

17.638-8 .~

DATA DA TRANSFERENCIA

36/09/2020 -

NR. DOCUMENTO 552.923.8080.035.850
VALOR TOTAL 1.200,80
shks%%  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: CATIA CILENE MARTINS

AGENCIA: 2923-8 CONTA: 35,858-9

NR. DOCUMENTO

556.511.688.017.638

NR.AUTENTICACAD

RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA

D.93A.BD3.25F.3CB.199

Nro recibo

Nro t2!50

Nome ou razédo soclal da empresa

Matric.(CNPJ/Previdéncia)

59 - MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA 03,778 458/0001-64
Recebi da empiet a acima ideriificada, a mporércia de R$1.20000 Um Mil e Duzentas Reais
Valor servico Taxa Valor méx. pf resmbolso Especificagies
R31348,28| 000% 0,00 | Valor do servigo prestado R% 1.348,28
Valor j& reembolsado no més Saldo | Beembolo (D % Vol Sarvinnd Q- R3 0,00
N Q,(} KA SOMA RS 1.348,28
Carreleiro (caloulo do valor do reembeiso) Deszcontos Q\@
il INSS autdnomo o RS 148,28
Aplicar % sobre o valor de mao-de-obra (% do frete). v RS 0,00
O Resultado cnrra@gnderé a0 Reembolsc: i Y RS 0.00
respeitando como limite m&ximo o valor registrado &Q\
no campo saldo. Vi Q(,G‘ RS 0,00
Vil QF® Q%S’ RS 0,00
Vil A&Qj\ R$ 0,00
Nro. Inscr. Prev.: 123.20663.21.7 & SOMA RS 148,28 /
Nro.do CPF..  118.404.038-36 Valor liquido  R$ 1.200,00
Numsro Cl Consetho regional Assinatura
22535935% 52 /) /
Lu{u: ( (B } 1.,{,@‘.«
Localidads Data
Nome complelo
SOROCABA 2B/09/2020 CATIA CILENE MARTINS - - CUIDADOR({A)

hitbs://aapi bb_com br/apf-api-webfindex himl?v=2.19.1
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01/10/2020 hitps: /iazp].bb.com br/apf-epj-webfindex htini?v=2.19.1 221
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
@1/16/2020 - AUTOATENDIMENTO - 16.40.85
g511ees6511 SEGUNDA VIA 20082

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: MOVIMENTO DE MULHERES NEG
AGENCTIA: 6511-8 CONTA: 17.638-9

7

FINALIDADE: €1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : MOVIMENTO DE MULHERES NEG

BANCO: @33 - BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

AGENCIA: 8566-5 - GENERAL CARNEIRO

CONTA:  1.036.974-7

FAVORECIDO: TAIS VIEIRA RIBEIRO ALVES
CPF/CNP3: 343,872.688-40

VALOR: R$

DEBITO EM: ©1/10/282€

1.200,080

DOCUMENTO: 1p@le3
AUTENTICACAO SISBB:

@2.5DC.832.31B.113.C24

Transacéo efetuada com sucesso par: JR526820 CELIA TEREZA SOUZA.

RECIBO DE PAGAMENTC A AUTONOMO - RPA

Nra recibo Nro taldo

Nome ou razda social da emprasa

Matric.(CNPJ/Previdéncia)

50 - MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA 03.778.458/0001-64
Recshi da empiesa acima idenificada, aimpontancia de B$ 1.20000 Um Ml e Duzenios Reals
Valar sarvigo Taxa Valor max. pf reembolso Especificagias
R$ 134828 | 0,00% 0,00 | Valor do servign prestado RS 1.348,28
Valor j4 reembolsado no més Saldo I Seembcko (D % ValServics R§ 0.00
SOMA RS 1.348,28
Careteiro (calculo do valor do resmbolso) Descaonios
Il INSS autonomo ‘{;G& . R$ 148,28
o, R$ 0,00
Aplicar % sobre o valor da méao-de-cbra (% do frete). v \‘15:3\1
O Resultado corrasponderd ao Resmbalsa, v \%rlgj RS 0,00
respeltando como limite méxino o vaior registrado Vi RS 0.00
no campo saldo,
Vil R$ 0,00
pulll R$ 0,00
: 148,28
Nro. Inscr. Prev.:  129.71768.26.2 SOMA R: o
Valor liguido R 1.200,
Nro. do CPF. 343 B72.608-40 $ / alor {iqu
Numero Cl Consealho regional ,/1/’ Assinatura
4 o ) ’,r /:,:) / L ::,,‘ B
SR a‘f;"‘",-' A f oo e A THG S k2 '-,;,,--"_,: /"": 2
Localidade Data )
MNome compielo
SOROCABA 30409/2020 TAIS VIEIRA RIBEIRO ALVES — cu DA DO RA

hitps:z2apj.bb.com br/apf-apj-webfindex himi?v=2.19.1
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01/10/2020 hitps://zap] bb.com br/apf-apj-wehiindex htm!?v=2.18.1 545
30/89/2026 - BANCO DO BRASIL - 14:26:19
651186511 SEGUNDA VIA eeal

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: MOVIMENTO DE MULHERES NEG

AGENCIA: 6511-8 CONTA: 17.628-8
DATA DA TRANSFERENCIA 38/89/2020 -
NR. DOCUMENTO 556.962,008.846.285
VALOR TOTAL 2.642 ,96-/
®dkE®k  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: CELIA TEREZA DE SOUZA /~

AGENCIA: 6962-8 CONTA: 46.285-3

NR. DOCUMENTO

556.511.0080.017.638

A.BF2.F26.BAA.D53.12A

NR.AUTENTICACAD

00059 MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA
RUA ORESTES ANGELO COLO, 62 CEP 128056-570 SQOROCABA/SP
CNPJ: 03.778.458/0001-64

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Referente ao mées: Setembmfznzn/

Codigo Nome do Colaborador
000009 CELIA TEREZA DE SOUZA
CBQ: 2516-05 Fungdo: ASSISTENTE SOCIAL

CPF: 005.586.188-39 PiS: 107 47201.924

Cenirc de custo: 1 - ADMINISTRACAO/ACOLHIMENTO

AdmissSo: 01/02/2017
CTPS: 42277 Série: 00414

cODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salaric mensalisia 30,00 3.000,00
313 | Adc Permanencia 18,03
90004 | Arredondamento provento folha 0.03
441 | Taxa assistencial 30,00
91005 | INSS 9,4032% 283,79
91805 | IR 7.50% 62,27
igaisl SECID-
i ‘uuf&l:‘s h‘:gﬁjﬂ""m ~ Jﬂ'
oo RECWTT T 04620120
{arme =
I A=
RO
- | Totais] 3.018,06 376,06
SALARIO LiQuiDo R$ 2.642,00 |
Sglério base Base INSS Baze FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.000,00 3.018,03 ” 3.018,03 241,44 2.734,24
Declaro ter recabido o valor liquido deste recibon// [/
0 f 1{&1 70 Assinatura do Celaborador: | § 6" e

ORGANIZACAC GRAZIANO ~ ( /’

nitps://zapj bb_com br/apfapj-web/ndex htmi?v=2.19.1

30/09/2020 14:55 - SC| Ambianta Contabil UNICO
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28/c9/2020 Nota Fiscal de Servigos Eletrénica 2 S &

Numero da Nota

v oy e Prefeitura de Sorocaba 00000032
' \mr' Data e Hora de Emiss3o
. ‘{: “& . SECRETARIA DA FAZENDA 28/09/2030 11:55:23

©% "=y NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Cédigo de Verificacso

T29¢cc988

PRESTADOR DE SERVICOS /
x Nore/Razdo Social: IDSLAINE HIPOLITO DE ASSIS 34411196816 ME
CPF/CNP): 29.605.431/0001-63 Inscrigdo Municipal : 000356775
Endereco: RUA MARQUES DE PARANAGUA, N°98 - -1 - VILA PORCEL - CEP:18090-270
Municipio: SORODCABA UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razdo Social: MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA
CPF/CNP]: 03.778.458/0001-64

Fndereco: RUA BELARMINO MORAES ARRUDA, N°185 - BAIRRO VILA JARDINI - CEP:18044-080

Municipio: SOROCABA UF: SP E-mail: MOMUNES@HOTMAIL.COM
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Descricio:

PRESTALIWA DE SEFVIGD (CLITDALOSA)

Tributavel [tem Qide| Unitdrio RS| Total RS
SIM PRESTADORA DE SERVIGO (CUIDADORA) 1 1500,00 1.500,00

Pago com Recursos Municipais/SECID.
Termo de Colaboragdon°21620/2017

PIS (0,0000%): COFINS (0,0000%): INSS (0,0000%): IR (0,0000%): CSLL (0,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.500,00 .~

Malor Total das Deducies: Fa_vs de Galrulo: Aliquota: alor do 155:
RS 0,00 R$ 1.500,00 . 0,00% R$ o,nn}
OUTRAS INFORMACOES

Més de Competéncia da Nota Fiscal: 09/2020 Tributacio: TRIBUTAVEL MEI
Local da Prestagao do Servige: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP

Recalhimento: 1SS A RECOLHER PELO PRESTADOR

CNAE: 871230000 - ATIVIDADES DE FORNECIMENTO DE INFRAESTRUTURA DE APOIO E ASSISTENCIA A PACIENTE NO DOMICILIO
Seivico: 0421 - Unidade de atendimento, assisténcia ou tratamento mével e congéneres.

hitps:fiwww issd igitaIsnd.com.bnfnfsefnctaFiscal_php?Ed_nmaﬁﬁscathUwNzU 1NDI=&confirma=Uw==&temPrestador=Uw== 11



01/10/2020 hitps:/faapj.bb.com br/apf-apj-web/index html?v=2.19.1
38/09/2020 - BANCO DO BRASIL - 14:26:19
651106511 SEGUNDA VIA 8685

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: MOVIMENTO DE MULHERES NEG
AGENCIA: 6511-8 CONTA: 17.638-9

DATA DA TRANSFERENCIA 308/09/2020 //f
NR. DOCUMENTO 552.923.000.208.521 7
VALOR TOTAL 1.500,00
#¥¥k%k*  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: IDSLAINE HIPOLITO ASSIS

AGENCIA: 2923-8 CONTA: 208.521-6
NR. DOCUMENTO 556.511.6€0.017.638
NR.AUTENTICACAD F.AD1.78E.B69.5AB.ACE

hitps:/faapj.bb.com.br/apf-apj-web/index himi?v=2.19.1
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28/009/2020 Nota Fiscal de Servigos Eletrénica

Nimero da Nota

g‘ i ) Prefeitura de Sorocaba 00000014
[ r

Nome/Razdo Social: MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA
CPF/CNP]: 03.778.458/0001-64

Endereco: RUA BELARMINO MORAES ARRUDA, N°185 - BAIRRO VILA JARDINI - CEP:18044-080
Muricipio: SOROCABA UF: SP E-mall: momunes@hotmail.com

. )\ '- SECRETARIA DA FAZENDA R dz‘;n;;jozozn - #~
¢z"" =y NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFSe |Cadigo de Verificacio
fa82caef
PRESTADOR DE SERVICOS

Nome/Raz50 Social: MARCIA MARIA DE ALMEIDA 98983610859

CPF/CNPI: 34.133.844/0001-22 Inscricdo Municpal : 000382220

Enderego: RUA JUVENAL GONCALVES LOPES, N°24 - JARDIM BARBARA-SANTA - CEP:18053-361

Municipio;: SOROCABA UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS

DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS
Descricdo:
PRESTALORA DE SERVICT (TUTDADORA)

Tributdvel [Item

Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR

Seivico: 0421 - Unidade de atendimento, assisténcia ou tratamento mével e congéneres.

Qtdel Unitario RS Total Rs
SIM PRESTADORA DE SERVICO (CUIDADORA) 1 1500,00 1.500,00|
Pago co —
. g dm Recursos Municipais/SECIp
ermo R :
e Colaboragao n°21620/2017
L.
PIS (0,0000%): COFINS (0,0000%): INSS (0,0000%): IR (0,0000%): CSLL (0,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1,500,00 —
Valor Total das Dedugdes: Base de Calrulo: iquota: alor do 1SS:
R$ 0,00 R$ 1.500,00 0,00% RS 0,00
OUTRAS INFORMACOES
Més de Competéncia da Nota Fiscal: 09/2020 Tributagso: TRIBUTAVEL MEIT
Local da Prestagdo do Servico: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP

CNAE: 871230000 - ATIVIDADES DE FORNECIMENTO DE INFRAESTRUTURA DE APOIO E ASSISTENCIA A PACIENTE NO DOMICILID

hilps:fiwww issdigitalsod.com.brinfsa/notaFiscal php?id_nota_fiscal=NzUwNzUyNTQ=8&confirma=Uw==&temPrestador=Uw==

171
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3e/e9/202e - BANCO DO BRASIL - 14:26:19
6851195511 SEGUNDA VIA 2602
COMPROVARNTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: MOVIMENTO DE MULHERES NEG

AGENCIA: 6511-8 CONTA: 17.638-9
DATA DA TRANSFERENCIA 36/89/2020
NR. DOCUMENTO 556.962.080.019.476
VALOR TOTAL 1.500,68

¥kkdidk  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: MARCIA MARIA DE ALMEIDA

AGENCIA: 6962-8 CONTA: 19.476-X
NR. DOCUMENTO 556.511.609.017.638
NR.AUTENTICACAD D.6D6.BAD, 854,883,734

hilps.aap] bb.com. br/apfap)-webfindex hmi?v=2 1 a1
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29/0%/2020 Ncita Fiscal de Servicos Eletronica

NUmero da Nota

{,’ (el ? Prefeitura de Sorocaba 00000423
VR

BA : £ Data e Hora de Emiss3o
Ly 2l SECRETARIA DA FAZENDA 29/09/2020 10:51:29

CEmv oy NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Cédigo de Verificacdo
9dace0is8

PRESTADOR DE SERVICOS
2h NomefRazio Social: INSTITUTO PHYSI LTDA EPP
CPF/CNPI: 19.278.037/0001-04 Inscrigdo Municipal : 000330108
Endereco: RUA BARAO COTEGIPE, N°457 - VILA MARTHA - CEP: 18040-420
Municipio: SOROCABA UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS

Nome/PazSo Sorial: MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA

CPF/CNPI: 03.778.458/0001-64

Endereco: RUA ORESTES ANGELO COLO, N°62 - JARDIM SAQ MARCOS - CEP:18056-570
Municipio: SOROCABA UF: SP E-mail: momunes@hotmail.com

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Descrigdo:

EERVICOS DE ATENDIMENTE PO 06005
butavel m Qtdey  Unitario Total R$|
SIM TENDIMENTO PSICOLOGICOS 1 1000,0

Pago com Recursos Municip
Termo de Colaboragzo

R$
oo

ais/SECID,
"21620/2017

PIS (0,65009%): COFINS (3,0000%): INSS (0,0000%): IR (1,2000%): CSLL (1,06000%):
R$ 6,50 RS 30,00 RS 0,00 RS 12,00 R$ 10,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.000,00

Valor Total das Dadiigiies: 25e de Caloulo: liquata: alor do ISS:
0,0 1.000,0 4,00% R$ 40,00|

OUTRAS INFORMACOES
Més de Competéncia da Nota Fiscal: 09/2020 TributagZo: TRIBUTAVEL
Laocal da Prestagfo do Seivico: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP
Data de vendmento do ISSQN referente & esta NFSe: 13/10/2020 Recolhimento: ISS A RECOLHER PELC PRESTADOR

CNAE: 872049900 - ATIVIDADES DE ASSISTENCIA PSICOSSOCIAL E A SAUDE A PORTADORES DE DISTURBIOS PSIQUICOS,
DEFICIENCIA MENTAL E DEPENDENCIA QUIMICA E GRUPOS SIMILARES NAO ESPECIFICADAS ANTERIORMENTE

Seivigo: 0417 - Casas de repouso e de recuperacio, creches, asilos e congéneres,

50

hnps;.f.fwww.issdigiials-:ld.com.br!nfse!visualizarNota.php‘?id__nuta_ﬂsu:a!=N:-:UxMTUGMD‘(‘=&temPreslador=Tg==&deid!ni=?145&rDe-:id=00033.,. 11



02/1C72020 hitps://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index html?v=2.19.1

SISBBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL
e2/1e/2020 - AUTOATENDIMENTO - 14.17.55
6511ee6511 SEGUNDA VIA @eol1
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: MOVIMENTO DE MULHERES NEG

AGENCIA: 6511-B CONTA: 17.638-9

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : MOVIMENTO DE MULHERES NEG
BANCO: 389 - BANCO MERCANTIL DO BRASIL S.A.
AGENCIA: ©219-4 - SOROCABA

CONTA: 2.821.088-7

FAVORECIDO: INSTITUTO PHYSI LTDA

CPF/CNPJ: 19.278.037/0881-04 ///
VALOR: R$ 1.600,00
DEBITO EM: ©2/10/2820

DOCUMENTO: 1@8202

AUTENTICACAO SISBB: C.DF@.F2F.C99.3A5.AE4

hitps:/aapj.bb.com brfapf-apj-webfindex html?v=2.19.1
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24 A QS PRODUTCSSER VT

708 CONSTANTES NA NO UTAFISCAL INDICADA AO LADD

JENTIFICAGAD E ASSIS IATURA DO RECEEED R

f

DESTRNATARID

|

MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCARA

VALOR NOTA NF-e

RS 12980
Ne: 000.001.159
SERIE: |

| 7Y D; DANFE o |
| CHATASEDOCKS I T D WO
: DA NOTA FISCAL
i AVENIDA SALVADOR MILEGO, 730 ELETRONICA
CHAVEDE ACESSO
JARDIM ‘é‘g%é gil}[;f :: g’;?ﬁr%da 3520 9360 3716 6300 0144 5500 1800 0011 5910 deen 6377
Sp ® 000.001.159 _—_— . L
TEJ.;T.‘-\:'\'.: 1532211338 SERIE : 1 Csulta de qutant;am:;:: no portal nacicnal
’ SE IR0 | porma: g de 1
NATVREZA DA OFERACAD BROTOCCE L0 DE AUTORIZACAD DE USO
VENDA DE MERCADQRIA ADQUIRIDA QU RECEBIDA DE TERCEI 3=-”3'33°1‘55 3010972020 13:06:14
BICAT ESTADUAYL, RSCRICAD ESTADUAL SUB TRIBUTARIA (o 3]
r i 194-1_»01 19 60.371.663/0001-44 _‘

DE *TL\ \T mIOfRE\E?E\TE

CNRIYPE

CFF DATA DA FATRLA0 _l
VO\'IMZE\"I‘O DE MULHERES NEGRAS DE SOROC ABA i 03. ?78 458/0001-64 30/09/2020 il
— BARECDISIRITD CEp STADE SAIDATS NTRAD
RUA BELnRMINO MORAES ARRUDA, 185 VILA JARDINE 18044-080 [.:n 04972020
MENT FONEFAX UF DSCRICAOBSTADUAL  |HORA DESAID
SOROCABA (015) 3359-4730 SP 13:09:11 J
CALCULO DO IMPOSTO
DASE DE CA1OVL.0 DE ToMs LOR DO My I’:__::::" LOICITME ST ! ¥arom oo ICMS SUBSTTRIRCAG VALOR TOTAL DOS PRODLTOS
0,00 0,00 0.00 | 0,00 129,00
LORDOFRETE |VALOR DG SEGisn DESTONT 1‘ ~TRAS DESPESAS ACESS RUAS | VALCR DO B AL OX. DOS TRIBUTOS VALOR TOTAL DA Moma
0.00 0.00 000 | 0,00 ! 0,00 zo 9 J 129.00 ~
I'RA.N SPORTADOR:TOL UMES TRANSPORTADOS
RAZAD SOTIAL FRETZ 703 SDIGS ANTT JeLara noTimes ¥E
{ 9-Sem Frete; |
ENDERECO MO INSCRICACESTATIAL
I MARCA AMERACAD PESG LIGITDD
'ADOS DO PRODI:TO!SERTECD
_'-:" DESCRIGAS Do TROTTTaEm ;I krcoid o) o | ews ™ DEsc _f_’: B4 3o i Lok o [ vason lf:TTé z\i!‘i_‘l_l‘
W | PAORRANCES ENTREGA ,:'::_"—'--: l o] K | s 3 = 0 am | non 20,50
ALCULO DO ISSOQN
RSTRICAC M NICIFAL VAL AL DS SERVICOR BASEDECATTULD DO ISSW VALCR D0 1554
| 0.00 0,00 0,00 7

LDOS ADICIONATS
- S COMPLEMENTARES

RS

Pago com Recursos Municipais/SECID.
Termo de Co!aborar*ao n°21620/2017

-—_—
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= : Emissdo de comprovantes
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&

G3380214081744781
02/10/2020 14:17:55

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
62/1e/2920 - AUTOATENDIMENTO - 14.17.55
6511886511 SEGUNDA VIA 8861
COMPROVANTE DE TRAMSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: MOVIMENTO DE MULHERES NEG

AGENCIA: 6511-8 CONTA: 17.638-9

FIMALIDADE: ©1 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : MOVIMENTO DE MULHERES NEG
BANCO: @33 - BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
AGENCIA: B468-5 - CEAGESP/SOROCABA

CONTA: 13.e21.771-0

FAVORECIDO: FAMIGLIA PAES E DOCES LTDA
CPF/CNP3: €9.371,653/0001-44

VALOR: R$ 129,60
DEBITO EM: ©2/16/2020

DOCUMENTO: 1e8261
AUTENTICACAO SISBB: 3.4E5.C5C.F85.D6F. 265

hitps:/aap].bh.com br/apf-apj-web/index htmi?v=2.19,1
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=
RECEBZMS DE VISCAING & COELHO LTDA 05 PROTUTOS E/OU SCRVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL TIirAnA ABADS il
= N© 4199
DETA DE RECEBIMENTO TDENTIFICACRD E ASSINATURA DO RECEBEDGCR, SERTE1
-
o~ DANFE
s DOCUMENTO
w i AUXTLIAR DA
e it NOTA FISCAL
o ELETRONICA
SURERMERCADOS CHAVE DE ACES50
TREREAL ?E:ISTDA l 1 3520 0971 4502 3300 0134 5500 1000 0041 9915 5389 4051
mum‘;%g :IOOEI;HR?\;Z%#IH N° 4189 Consuita de autenticidade no portal nacional da
4 SERIE 1 NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
B.CERRADO - SOROCABA/SP FL1/2 5 Sef Autoetzadern
CEP 18044000
NATUREZA DA GPERACAD PROTOCOLO DE AUTOAIZACAS DE LSO
LANCTO EMISSAD FISCAL DE DOCUM.EISCAL DE ECF o 135200645079241 - 23-09-2020 11:46:53
INSCRIGED ESTADUAL INSCR. ESTADUA l@ﬂdﬁ;\wm;lo TRIBUTARIA Chirl
665020121117 B o\ 71.450.233/0001-34
SO
- NS
DESTINATARIO / REMETENTE PO
NOME/RAZAD SOCIAL W oLt CNFJ/CPF DATA DA EMISSA0
MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SCROCABA ,Q‘J P (‘\Q‘ 03.778.456/0001-64 23/08/2020 11:46:00
EMDERECD Q\\}'-? <L BATRF)DISTELTO CEP DATA DA ENTRADA/SAIDA
RUA CRESTES ANGELO COLO, 62 Q@7 /| JARDIM SAD MARCOS 18056570 23/05/2029
MUNIZIPIO cp(\\ PR\ (E FONEJFIX TNSCRICAQ ESTADUAL HORA DA SAIDA
SOROCABA ﬁ ;QQ" ! sp 1532329402 11:4G6:00
" 4
FATURA / DUPLICATA <o\ N\
™ LY ' v.h( b %
L 300200 110278 A -‘
Q=
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO TCMs VALOR DO 1CM5 VALOR TOTAL FCP ST DE CALCULO ICHMS ST VALOR, DT ICHS SUBSTITUICAD VALOR TOTAL DOS PRODUTSS
470,94 25,29 0, 0,0 6,00 1.102,78
VALCR DO FRETE VALOR DO S2GR0 DESCONTO CLTRAS DESPESAS VALOR TOTAL DO iP1 VALDR TOTAL DA 1O,
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.102,78
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME/RAZAD SOCTAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT | PLACA DO VEICULD UF CNF P
SEM FRETE
ENDERELC MUNILIPIO UF INSCRICAD ESTADUAL
CUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACED PESO BRUTG PESO Uquin0
91 DIVERSAS 66 800 66800
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICDS
] ALiQuoTas
cioIEo $AD DAS PRODUTOS J SERVICD] Now/sH uRIGEM S5/ | crop | unin| quan. (vatos UNITARIO| DESC VALOR TOTAL{BC CALC ICMS VALOR ICHMS VALDRICMS s on 1pr T
1029 CAPNE BOV ACEM K S/0550 (301 3900 o oo 5529 | UMt 0,194 23 ey LR 244 2aq, 1150 B30 00 4500
1735 CAANE 51UTNA PERNIL DLaNT kG SpOoimD | el a o3 2908 | 5,058 15, 50574 . o824 96,2{ 433 0,00 037 4,500
1579 LIWGUICA PERDTSAS NB KE TOSCANA wasa| o 50 | 5 UL 10,014 155004 5o 200, 14 0,00 0,5 5,00 o,
1441 AVE PEITO FRANGD K 00530 S L) o od 580 | unNi 2314 94006 ) 6L ZLES 21,55 02 [eRer 000 4550
1479 AVE PETTO FRANGE K3 FILE N7 1250 <] 131 5522 UM 5 104 14.38077 12 7758 7765 3,50 G A3 45000
iS22 LINGHCA FERDIGAD CALABRESA KG waiamg| o EREEIET 4,504 09504 03 o6 54 e 6,3 6,7 0,0
e AL SICHA PERDIGAD KG HOT DOG oaianng o &0 582 | uw 3150 Iﬂ.ﬁ.’-’-}?f_ﬁ 4,593 43,09 0,00 @, 70 0,50 6,7
235y FLV TOMATE DERORA K& L ) a 40 = imL 2 A5 4 By38s [k 13,57 7,00 ooy o0 0,59
15 FLV CERTLA K NATTONAL g ] 40 | & UNL 3,078 1,990244 o £17 0,0 7,00 0,70 0,0
45 LV BATATAESPECIALRG (RN 3,079 25081y 0, 5,id [ 8,9 0, o,
&4 APANADG AURORA KG FILEZINGO o 60 | 5323 | uma 6,072 5 Y 18,2 1,0 0,5 0,04 0,08
7553 LV VAGEM 2705 Bng 0 40 | =229 | ymy 5,10) 35000 o 17, 5,34 0,59 7,90 0,00
20354 FERMENTO ROYAL 100G ENEESDT 3,04 27500d o g9 g L 2 200 183004
Frarrse AT MILHO HAIZENA 300G a 00 | =220 | tmii 1,000 T AR 400 ?,-lq 749 1 0,38 0,50 155009
4334 FAR ROSCA DELSA 590G q 60 | Tars | umy 1,600 4450 0, 4 0,75 ke 5,74 0o
23585 CRECANT HIaR] 55 (+] i} 525 | umi 3,000 225000 0,73 5,79 6,7 123 0,249 0,50 15000
3354 MILHG VERDE KWOSR [T 176 1] &0 55 | vl 50 2, 3o o5 11,55 (2 5o oM U,Zq
+“Hm KREME DE LEITE ITALAC 206 o 50 5529 | umy 3.0 2,y o.M ME [ L) 0,29 0,31
CALCULO DO ISSON
INSCRICAD MUNICTRAL VALOR TOTAL DOS SERNWICOS BASE DE CALCULO DO 15501 VALDR DO Ta50N
DADOS ADICIONAIS
Obseivagles destinadas ap fisco: RESERVADO AD FISCO
BC ISEN 62,43 ICMS 0,00 BC 05% 440,66 ICMS 19,83BC 18% 30,28 ICMS 546 S.T.569,41NF
EMITIDA EM FUNCAO DOS CUBONS Cup. 196275, POV 1, Dt. 23/0972
0 .
INFORMACOES COMPLEMENTARES
001 - APRAZO




&5

LANCTO EMISSAQ FISCAL DE DOCUM.FISCAL DE ECF

Ky DANFE
")"A”‘- DOCUMENTO
bt ." AUXILIAR DA
i Ul ! NOTA FISCAL
o ELETRONICA
3114 {{;:_rzfa; CHAVE DE ACESSD
P RERERE ) i'-g:ffg:m i 1 | 3520 0571 4502 3300 0134 5500 1000 0041 9919 5359 4051
VISCAING & COELHO LTDA Mo 4189 Consulta de autenticidade no portal nacional da
R.VISCONDE DO RIC BRANCO, 118 1 NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
B.CERRADOD - SOROCABA/SP FL2/2 da Sefaz Autarizadora
CEP 18044000
NATUREZA DA OFCRAGAD PROTOCOLO DE AUTCRIZACAD DE USO

13520084

5075241 - 23-09-2020 11:46:53

INSCRICAD ESTADUAL

INSCR. ESTADUAL DE SUBSTITUICAD TRIBUTARIA

LA

669020121117 71.450.233/0001-34
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
' ALiQUOTAS
CADIGO PESCRIGAD DOS PRODUTOS / SERVECS! NCM/sH icem ST/, | crop | unmn | quanr. ‘VALDR UNITARIO| DESC [VALOR TOTAL|BC CALC ICHS NALOR Teg] VALORICMS \uaLo o1 ICM.: =
S5B4E  OVOS SHINODA BRANCD C/12 CREANDE DU rIwus o 40 5539 | un 3,50 5250000 11,50 15,79 6,70 0,50 0,00 0,50
EST0I0
SAAE  FILTRO PAPEL 3CORACCES 133 ¢/ S0 o 60 | 5935 [ um 1 3.55000( 0,00 ER-C 0o 5,53 4,00 0,00
S&7 PAPEL ALLIY WYDR, 300004 TOOTEIL0 1} 00 | S3s | w1 2, 2150004 e | 4.Jq 4,30 0.7 0, 0, 18, 500¢]
55577 FAPEL ALUM WIDA 450D6M %] 0 | 0 | s | ga 100 e | 349 i 0,53 ool 05 180w
SSETT  |CAFE FORT STAND 5005 : o 60 | 3% | way 3,0od] £,950000 0,01 2’71 0,04 5,50 0, oy
73 EavmHa QUTRO LT £05 X0S4000| 0 6 | 5802 | unt 5.0 PR 1294 0. [ .o 0




RECIBO DO PAGADOR
@ Banco Itau S.A. | 341-7 ]

56

34191.57007 03000.466841 81420.370009 4 83940000110278

Local de pagamentc EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO
MESMQ APOS O VENCIMENTO

Vencimento

30/09/2020

Beneficiario

VISCAINO COELHO LTDA CNPJ/CPF 71.450.233/0001-34

IAgéncia/Cadigo Beneficiario
6848/14203-7

Enderego Beneficiario / Beneficiario final
R VISONDE DO RIQ BRANCO, 118, 18044000 - VILA JARDINI - SOROCABA - SP

Data do documento |NGm. do documerito Espécie Doc. |Aceite |Data Processamento |Nosso NUumero
23/09/2020 4199 DV N 23/09/2020 157/00030004
Uso do Banco Carteira Espécia |Quantidade Valor (=) Valor do Documento
157 R$ 1.102,78

Instrucdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer duvida sobre este boleto contate o
BENEFICIARIO,

(-) Descontos/Abatimento

(+) Juros/Multa

(=) Valor Cobrado

Pagador - MOV MULHERES NEGRAS SOROCABA
R ORESTES ANGELO COLO, 62, 18056570 - JD S MARCOS - SOROCABA - SP

CNPJ/CPF 03.778.458/0001-64

Beneficiario Final

CNPJ/CPF

R

@ Banco Itat S.A. | 341-7 I

34191.57007 03000.466841 81420.370009 4 83940000110278

Local de pagamento EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO
MESMO APOS O VENCIMENTO

\Vencimento

30/09/2020

Beneficiario

VISCAINO COELHO LTDA CNPJ/CPF 71.450.233/0001-34

Agéncia/Cddigo Beneficiario
6848/14203-7

Enderego Beneficidrio / Beneficiario final
R VISONDE DO RIO BRANCO, 118, 18044000 - VILA JARDINI - SOROCABA - SP

Data do documento |NUm. do documeito Espécie Doc. |Aceite [Data Processamento |[Nosso Numero
23/09/2020 4199 DV N 23/09/2020 157/00030004
Uso do Banco Carteira Espécie |Quantidade Valor (=) Valor do Documento
157 R$ 1.102,78

Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer divida sobre este boleto contate o
BENEFICIARIO.

(-) Descontos/Abatimento

(+) Juros/Multa

(=) Valor Cobrado

Pagador - MOV MULHERES NEGRAS SOROCABA
R ORESTES ANGELO COLO, 62, 18056570 - JD S MARCOS - SOROCABA - SP

CNPJ/CPF 03.778.458/0001-64

MU

0 T T

Ficha de Compensacio

Autenticagdo mecanica

&
&



23/09/2020 - BANCD DO BRASIL -  10:34:55

651106511

0001

CUMPROVANTE DE PASAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: MOVIMENTO DE MULHERES NEG

AGENCIA: 6511-0 CONTA:

17.638-9

ITAU UNIBAMCO S.A.

3415157007030004658418142037000

BENEFTICIARIO:

VISCAINO COELHO LTDA

NOME FANTASIA:

VISCAINO COZLHO LTDA

CNBJ: 71.450.233/0001-34
PAGADOR:

MOV MULHERES NEGRAS SO=OCARA
CNBJ: 03.778.458/0001-64

5483540000110278

NR. DOCUMENTO

92.302

#

DATA DE VENCIMENTO 30/08/2020
DATA DO PACAMENTO 23/068/20z20
VALOR DO DOCUMENTO 1.102,78
VALCE. COREADO 1.102,78.7
NR.AUTENTICACAD F.FD7.BAD.444 [DER.&E05

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regices metropolitanas
U200 729 0001 Demais localidades
Consultas, informaccss e servicos transacionais,

SAC
0800 720 0722

Informacoss, reclamacoes e cancelamento de

produtos e servicos.

uvicdoria
0820 729 5678

Reclamacoss nao solucicnadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de

atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivaos ou de Fala

0800 725 00s8B

Informzcoes, reclamacoss, cancelamsnto de
cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.



“Rec chemds de SOROTABA GAS E AGUA LTDA -ME es produlos efon sefvigos comsianies da Nota Fiscal Elemrdnica indicada ac lado. NF-¢
Emiessa: 30/(07070 Dest/Rene: MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA Valor Tedal: 78,00 N 000.000.171
DATA DO PECERIMENTO IDENTIEICACAD E ASSIMATURA DO RECEBEDOR Sél’iﬂ 001
- F
SOROCABA GAS E AGUA LTDA -ME | DANFE
Nuia Fiscal ElelOnica
0-ENTRADA CTIAYE NF ACTS50
RUA ANTONIO GIRAO, 77 - CENTRAL PARQUE - SOROCABA - | | -SAIDA 3520 6903 8291 2000 0194 5500 1000 0001 7110 0295 1290
SP - CEP: 18051-260 N 000.000.171
Fone: (15)3221-3191 SERIE 001 Consulta de autenticidade no poital nacional da NF-e
FOLHA 1/1 www.nfe fazenda gov.br/portal ou no site da Sefiuz aulorizadora
WATUREZA DA OFEE17AD PFROTOL UL DE AUTOREZACAO DE Usi
VENDA 135200873691087 30/09/2020 16:46:39
INaCRICAGEITANIAL TRSCHI B0 ESTADI AL D) STRSTITUTO TRIRUTARTD s
669374058117 03 829,120/0001-94
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME RATLG SOCTAL CNPI/ CPF DATA DA BMIS230
MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA 03.778.458/0001-64 30/09/2020
i ERE O BATRRO | IS TRITO CEF naTADa sAA
RUA ORESTES ANGELO COLO, 62 JD SAO MARCOS |ROA6-5T0 30/09/2020
Mimiiro UF TELEFUNE | FAX DNRCEIC U0 ESTADRIAL HiRA DA SaiDA
SOROCABA SP | (15)3211-1854 16:45:00
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULG DO 1OME WALOR DO ICWE BASE DECALCUAD DO WS SURST, | VALOR DO IOMS SUKST, VAP TRIRLTOS VAL OB TOTAL DOS PRO0OUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 17,10 (21,92 %) 78,00
VALOR DO FRETE VAL OR DO SEGTRO MESCONTO GUTRAZ NESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IR VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 7R004
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME £ AT L0 SoIAL FRETE FOR CUONTA COmc ANTT PLACA DO VEIM RO UrF TRl CPF
9 -SEM FRETE
ENDERSCU MITCTRID UF TSCRIC A0 ESTADUAL
GUANJIDADE | EsiOiR MARSA NURTE A1 A0 FESO FRVTO o tigimmo
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
[ E et Ao Do MODUTO . EERVIF T [T T . Valig YValih Y afam RASEDE VaALOR VALOR ALl %
RBRG DRI R0 Do MeODUTO . SERVITD FOMsH |fsood | cRob im | QTDE unrieie | pesconto | tlamen |chicions | ioms e T T
T3 GIPEMECSTUAGFLS 37111910 | vs | 5656 | TN 100 TE ] [ TR0 non [Na] gon |nnn [onan
Q .
N\
N
DADOS ADICTONAITS
INECRM AL (TES COMTLIWENT ARES BEAEAVATY ADFIED
ONU 1075 G *S LIQUEFEITO DE PETROTFO, CLASSE 2.1 RISCO STR. 23 DECL AR AMOS QUE GPRODLTO ESTA ADEQUADAMENTE
ACONDICIONADD FARA SUPORTAR OS RIS 08 NORMAIS DECARRECGAMENTO. DESCARREGAMENTO, TRANSBORDGE
TRANSPORTE. DECRETO 06,044 5 &RT, 22, Il ISENTO ICMS CUNF. ART, 2, INSIS0 VIL, ANFX 0 2, DECRETO 301789,
Pago com Recursos Municipais/SECID.
Termo de Colaborag&o n°21620/2017

DATAE Bl A DA TMPRESS A0 300400 1646 4 BSMTe - Brazil Sisem



-Jc‘:*(%]

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
ei/1e/2@e20 - AUTOATENDIMENTO - 16.40.85
6511e86511 SEGUNDA VIA @204
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPCKIVEL
CLIENTE: MOVIMENTO DE MULHERES NEG P
AGENCIA: 6511-8 CONTA: 17.638-8
FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : MOVIMENTO DE MULHERES NEG
BANCO: ©33 - BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
AGENCIA: @468-5 - CEAGESP/SOROCABA
CONTA: 13.201.975-@

FAVORECIDO: SOROCABA GAS E AGUA LTDA

CPF/CNPI: 03.829.120/0001-94

VALOR: R$ 78,608
DEBITO EM: 81/16/2028
DOCUMENTO: 1eelez
AUTENTICACAD SISBE: F.92C.1BD.56D.F@A.6CC

hitps.//aap].bb.com.br/apfapj-web/index himiTv=2.18.1

78



10/09/2020 Nota Fiscal de Servicos Eletrénica

Ul

NGmero da Nota
Prefeitura de Sorocaba

SECRETARIA DA FAZENDA
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe

000062436
Data e Hora de Emissdo

10/09/2020 43:23

Cadigo de Verificagio

30Ba5dc0

PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Raz3o Saocial: VM FERREIRA INFORMATICA ME

CPF/CNP]: 10.553.467/0001-12 Inscrigéo Municipal : 000304777

Endereco: AVENIDA ELIAS MALUF, N°3624 - SALAO 1 - JARDIM WANEL VILLE V - CEP:18055-215
Municipio: SOROCABA UF: 5P

v VI

Gkt Uava

TOMADOR DE SERVICOS
MNome/Rzz80 Social: MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA
CPF/CNPI: 03.778.458/0001-64

Erdereco: RUA MACHADO DE ASSIS, N°112 - VILA ABREU - CEP:18035-270
Municipio: SOROCABA UF: SP E-mall: clsimomunes@gmail.coim

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Tributdvel

tem
5IM LiCAIlGA DE CARTUCHOS 122 E 664

Qtde| Unitario RS
1 45,00

Totzl RS
45,00

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

PIS (0,0000%): COFINS (0,0000%6): INSS (4,000085):

IR (0,0000%): CSLL (0,0000%):
R$ 0,00 RS 0,00 Rs 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 45,00 —
\Valor Total das Deduc@es: ase de Calculn: Aliquata: Valor do 185:
R$ 0,00 Rg ¥ * RS *
OUTRAS INFORMACOES

Més de Competéncia da Nota Fiscal: D9/2020
Local da Prestacsio do Servigo: SOROCABA/SP
Prestador optante Simples Nacional

Tributacdo: TRIBUTAVEL S.N.
Incidéncia: SOROCABA/SP

Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR

CNAE: 821998900 - PREPARACAO DE DOCUMENTOS E SERVICOS ESPECIALIZADOS DE APOID ADMINISTRATIVO NAO
ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE

Seivico: 1702 - Datilografia, digitacdo, estenografia, expediente,

secretaria em geral, resposta audivel, redacdo, edicdo,

interpretacdo, revisdo, traducdo, apoio e infra-estrutura administrativa e congéneres,

hiips:/hwvnw iesdigitalsod . com.br/nfse/notaFiscal php?id_nota_fiscal=NzQ1 ODkzMjc=&confirma=Uw==&lemPrestador=Uw==

1M

0



Cobranga Expressa - Emissdo de Boleto

@ Banco ltai S.A. | 341-7 |

RECIBO DO PAGADOR

Local de Pagamenio
EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO

Vencimernto
24/09/2020

Beneaficiario

V M FERREIRA INFORMATICA CNPJ 10.553.467/0001-12

Agéncia/Cadigo Beneficidrio
1178/04542-1

Enderego Beneficidrio / Beneficiario Final
AV ELIAS MALUF 3624 SALAO 01 WANEL VILLE SOROCABA SP 18055-215

Data do documento  [No. Do documento |[Espécie doc. |Aceite |Data Processamento |Nosso Namero
10/09/2020 57129 oM N 10/09/2020 157/80630746-6
Usn do Banen Carleira Espécie |Quantidade Valor (=) Valor do Documento /
157 R$ 45,00

APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE...
PROTESTO EM 5 DIAS UTEIS, APOS VENC]MENTO

0,20

RBUS D VERCIVER 6 CEHRAR TR BE“.'A'?H?IEW * BB ROBIK comete o eneficidrio.

(-) Descontos/Abatimento

(+) Mora/Multa

(=) Valor Cobrado

Fagador, MOV. DE MULHERES NEGRAS DE SOR

Beneficiario Final:

CNPJ/CPF  03778458000164
18044-080 VILA JARDINI5 SOROCABA

SP

Autenticagao mecanica

@ Banco Itad S.A. | 341-7 | 34191.57809 63074.661172 80454.210008 4 83880000004500

Local de Pagamento
EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO

Vencimento
24/09/2020

Cedente

V M FERREIRA INFORMATICA CNPJ 10.553.467/0001-12

Agéncia/Codigo Cedente
1178/04542-1

PROTESTO EM 5 DIAS UTEIS, APOS VENCIMENTO

Data do documento  |Neo. Do documenta Espécie doc. |Aceite |Data Progcessamento |Nossa Numero
10/09/2020 57129 DM N 10/09/2020 157/B0630746-6
Uso do Banco Carteira Espécie |Quantidade Valor (=) Valor do Documento
157 R$ 45,00
Instrucéo (Tadas informagdes desle blogueto sdo de exclusiva responsabilidade do cedente). (-) Descontos/Abatimento
APQOS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE..........R$ 0,08 AODIA
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE.......... R$ 0,90

(+) Mora/Multa

(=) Valor Cobrado

Sacado: MOV. DE MULHERES NEGRAS DE SOR

Enderszo: R BELARMINO MORAES ARRUDA, 185 18044-080 VILA JARDINIS

CNPJ/CPF  03778458000164

SOROCABA SP

Beneficiario Final:

MIRTRROIE

MR R

Ficha de Compensacéo

Autenticacio Mecéanica




572

28/0%/2020 - BANCO DO BEASIL - 10:34:55
651106511 0ao1

COMPRCVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: MCVIMENTO DE MULHERES NEG

AGENCIA: 6511-0 CONTA: 17.638~8
ITAU UNIBANCO S.A.
3%1915?56963074EEllTZE:4542160&8483930000004500
BEREFICIARIO:

V M FEREEIRA INFOPMATICA

NOME FANTASIA:

V M FEFREIRA TINFORMATICA

CNPJ: 10.553.467/0001-12

PACADOR:

MUV. DE MULHERES NEGRAS DE SOR

CWPJ: 03.778.458/0001-64

NR. DOCUMENTO 92.502
ATA DE VENCIMENTOQ 24/08/2020
DATA DO PAGRMENTO 25/03/2020
VALOR DO DOCTIMENTO 45,00
JUECS/MULTA a,95
VALOR COBRADO 45,39

NR.AUTENTICACAD 3.5D1.215.6B4 ,B17,Daz

4C24 0001 Capitais e regioss metropolitanas
0800 723 (0001 Demais localidades
Consultas, informaccas e serviceos transacionais.

SAC

0800 723 D722

Informacoss, reclamacoes e cancelamento de
prodatos e servicos.

Cuvideoria

0800 723 5678

Peclamscces nao solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento,

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 728 CGE8

Informacoes, reclamacoes, cancelamsntao de
cartao, outros produtos e servicos de OQuvidoria.

TransaA§Afo efetuada com sucesso por: JB526830 CELIA TEREZA SOUZA.



WIUVIMEN 11 UE MULHEHRED NEUHAS Ut Logigo NET vencimento vator ol - et
OROCABA

RBELARMIND MORAES ARRUDA, 00185 007m08738224 zsmgﬂozo 241 H 1 6 ﬁ-

VILA JARDINI GPF/ONPY Forma de Pagamento
ST Sonm o 03.778.458/0001-64 BOLETO BANCARIO

001/004
o oy = —_,————_——
%) Importante: /" Minha NET: : descrigio total
Conforme dispesto em conirate, nval:r dos mwﬁ;u?um; .
j fqunla 40 7,31%5, varl 1
:;;25?:‘3 ::tlnggﬁﬂz ":. 1i ."v e zcardo com a varisgds do L} PLUS HD PME FIDELIDADE 3 NETTV 105,["]
¢ Cznzls 3 La Carte & Revisla Moned, eles ™~ -
ra:':::!:::?n:;;m: alabela ;e prega vigente, :ii;ej:l‘:: nasils @ NET VIRTUA + @ NET “lHTUA + 9{!,00
nat.cam kr.
ILiM BRASIL TOTAL EMP i
& few i NET Fone 42,20
liens Eventuais 3,96
 leLcibs. T | Valor total
\ l\_b. - 0 w Clarg oM br g -chabe 9 \ 241 ,1 5,.-"
F/_ o S e e e e _ --..“H\‘g
CONET TV ltens Eventuals
Mangzlidade NET TV Encargos/lurosMulias |/
S198720 A31/0020 MENSALIDADE TV PRINCIFAL 8 PLUS HD PRE FIDEi IDADE 105,00 | JUROS PGTI EM ATRASD 0,06 -
Su4-Tata! Menzalidzde NET TV 105,90 | gueta 3s{
Total NET TV 105,00 | Sub-Total Encargosdurce/lalias 396
@ NET vm-run - Tatal tens Evenluzls 3.86
Menzalidade NET VIRTUA +
0128/20 A 31/08/20 OFERTA COMJUNTA BL NET EMPR B0 MULTI PHE FID + APLICATIVES 55,00
Sub-Teta] Menzalidade NET VIRTUA + ag,00
Tola! NET VIRTUA + 80,00
i, MET Fone
EERVIG0 m@
lﬂﬁm LOEAIS Shidmize 0,80 0
LIGAGAES LOCAIS EHTAE NETFONES Shim2ds .06 o 1
LI9acdEs pan Qhdimizs 0.02 Rt A
LIkCHES DE GUTRAS PAESTADORAS OhgTm2as 221 %\\N-'&W‘C © \51‘()\1%
RSSBATURA 808 ?\36\3‘50 20 N
Total NET Fone 42,20 o ore%e
gﬁ‘:’ \a®
) de o
0 a0~
(T
e aﬁ"i
=

L

. Fara atendimenty presencial consilte ;_Mu_ - Caza existam servigos preztedos e ndo colrados, essas TJ_n; 10521 para infurmagfes, ru_lma sies ou REGISTRGS IS_E ATENTIMENTD:
turas. } tos (ligagdo gratuita), 0723673651452,

& ] ‘}liie nat.cam.br sacio Insluses nae sias prisimas (2 )
“.* 4 -Eviie o decligamentn de sow sinal cleluando o Dsfigienle Audilivo & de Fala Ngee 0860 721 TT07-E Guvideriz DROOTH10180 B6T202673546543,
sgemente ale 3 dats do vencimento, NET fifiada 20 isa realizar a ligagz com wm telefone adaplads com 007203673545533.
gﬂu!ﬂm. mﬁwmﬂ [Mispesitiv de Telocomunics; Sor para 067200673631565.
= Para pagementss o vencimerta serss sabrados SUas). VOT2EIETIS 14825
Jjures didrioe da 0,033% & maltz de 2%, Ligue 4004-7777 para alesdimentn licaien, financaira e
compra de sersivon (ctinle de ligegin quff.

(~ Autenticagie Mecimiza
Pagamentas apds o Vencimanta sards cobradas juros didrios de 0,033% e mulla de 2%. Os encargos de pagamenias cleluados apds o vencimento sarde cobradas na pragima fatura.

AleagEn Hfefue caus pagamentas nos bancos comveniados 2 ssaulr BANGG BRADESCD S A, BANGO ODPERATIVO DO BRASIL 54, BANGT GOGPERATIVO SICRED] 5/A, BANCO DE BRASILIA 84 BANCO DO BRASIL
S.A, BANCO DO ESTADO DO PARA, BANCO INTER € A, BANCO [TAU S A, BAKCO MERCANTIL DO BRASIL 5.4, BANCO GRIGINAL S.A, BANGO SAFRA S/A, BANCO SANTAKDER, BANGO TRIANGULD S A,, BAKESE,
BAMRISIIL, CADCA ECONAMICA FEQERAL, CITIRANK, MULTIPAGDS
liente Igsniificagds para Déhllo M&s Referéncia | Vencimenig Valar
MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SORGCABA | NET SERVICOS 0070087352245 Agosio/2020 | 25/09/2020 | 241,16

84680000002-4 41160296202-8 00925m070ii,]1“ 00196304302-9

NIRRT




SISEE ~- SISTEMA DE INFCRMACCES BANCO DO ERASIL
23/G65/2020 - AUTOATENDIMENTO = LBL.B4.ES
6511036511 SEGUNDA VIA 0001

COMPRCVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: MOVIMENIO DE MULHERES NEG

AGENCIA: 6511-0 CONTA: 17.638-9

Convenic NET SEBVICOS

Codigo de Barras B4BEQD00002-4 411¢02986202-8
00825007000-1 001963G4302-9

Data do pagam=nto 25/03/2020

Valor em Dinheiro 241,16

Valor em Chegue a,00

Valor Total 241,16

DOCUMERNTO: 092501
AUTENTICATAD SISBB: 5.FZE.237.C62.403.6D3



de Forgae Luz
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fnsoricag Esg

brvucrig na £

Hota Flzcal e
o E==== MARIA JOSE DE ALMEIDA LIMA Sione.d Bvwg Cética
£ == R BELARMINO MORAES DE ARRUDA, 185 Dats de Emisaso 24162023
£ 5= vL JARDINI Date do Aprsusntagio: 6082020
s— 044 9: (M de &
3—= 18044-080 SOROCABA/SP Conta Conlrale N° 210038345005
===

Leitura Prosmmo Més 26/10/2020

N° Medidor PN
218980046 700237513

Lote Rotziro de Lejtura
[16 SORBUCO0-00000272

PREZADOA} CLIENTE

Seu cardastre edda stunfinade? Advewr waw.cpflconbricadastre, confica dadey prswais, mmm':n-mmnmm.wmmwmuc
cobrranca da tarifa.

DADOS DA UNIDADE CONSUMIDORA

MARLS JO3
Eumn;\;m A 185 o CPF. 82002 2313 - -
e MHOMOPAEE DE ARSUD, 2 oy . — e -_— e

Reseivado ao Fisco
28A6.845B 6939 467C,FB43.50C2.C2E8.D465

E . e

WGy, tome .
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AT L) SEMASSAMIMVETEONIY ae
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AsoD SnE =2 Canmame WA
s .5y a8
AW 7, ) w
e e »
AASEG e i e N B S e o
SAA -y 1%z »n
C R M e AR W a=
SRS RTINS i BB e . :
2510 Ul AR AR 5 38 INGICADORES DE CONTINUIDADE DE FORNECISIENTO DF ENERGIA
feThy AP T AN 8 iz
R S T T et 3 ¥ Para consulia dos indicadores acases nosso sita wawy spfl com br
P e e B 314 ]

INFORMACOES SOBRE A FATURA

ficts Fiseal Total a Pagar (RS} Datade Vencimento
— 1 Canta de Energia Blétrica 210028345005 314,39 '
-j P e N* 0586624541 sénaC
CPT ﬁ;: ealdel 1G9 Essa conta poderéd ser paga no credenciado mais perto de vocé. Confira a lista completa no site www.cpf com,br
N F §G SERVICOS DE CODMAICA RUARCCHA POMBO SL 02 334 - VILA JARDINI
SUPERMERCADO NOSSA CASA R DELCIO FERFEIRA DE AZEVEDO 471 - JARDIM PIAZZA DI S004A
FORMULA VITAE FARMACIA DE MANIPULACAD £ R DOUTOR ARTHUR GUMES, 124~ CENTRO

836800000033 143901103075 234352508027 100383450051 Atentcagin Mdéchakn

LR N




05/10/2020

hitps:faapi.bb.com.br/apf-apj-web/index himi7v=2.19.1

Emissdo de comprovantes

5Fb

(G3380516151080031
05/10/2020 16:22:29

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

AUTOATENDIMENTO
SEGUNDA VIA

es/1a8/2820 -
6511806511

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: MOVIMENTO DE MULHERES NEG
AGENCIA: 6511-8 CONTA: 17.638-9

- 16.22.30

eee2

Convenio CPFL CIA PIRATININGA FORC

Codigo de Barras 8368@0206803-3
23435250802-7

Data do pagamento

Valor em Dinheiro

Valor em Cheque

Valor Total

DOCUMENTO: 188502
AUTENTICACAO SISBB:

14390118307-5
10838345665-1
e5/1e/2020

314,39

5.72B.AC8.88A.486.258

Transacao efetuada com sucesso por: JB526891 MARIA JOSE A LIMA.

hitps:/faapj.bb.com.briapf-apj-web/index himl?v=2.19.1
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SERVIGD AL‘TON'UHO DE AGUAE ESGOTG - 50*1‘30;_&’5‘&

AV, PEREIRA DA SLVA, 1225 - 0. SANTA RODALIA - CHRITY 480.54
VISITE ROSS0 A0TE!
USUARIO: S0 MENTONE -
MATRICULA'DY e 20 rererencia: SET /2020
Danos CADASTRAIS GRUPO:
ENDERECO DA LIGACAD: i
RUA BELARNIHO MORGES ARREDA - 185 - JD COLORIAL I SOReCEa SP 18044-060
EMDEREGO DE ENTREEA:
RUA BELARRHIND WORAES ARRUDR, 185 - JO TOL7winl 1 SDRUCEZR SF in044-80
CATEGORIA: Eﬁ_ﬂlﬂllﬂs- CLASSIFLCAGAD
RESIDENCTAL | 1
CONSUHD DOS ULTIROS HESES (H3)
SET/2019 25 [EZ2/20 25 Hith, 2020 a0 R 2029 32
DuT/2019 18 Jﬂl!‘“}ﬁﬂ 36 ABR/ 2020 34 L7292 40
019 0 FEUS0Z) 47 [ : 1
DADOS DA LEITURA
DI. PREY. PROX. LEIl. HIDAONEIRD  GLORNERCIA h
03/11/2020 Y175022936
LEIT. AHTERIOR LEIT. INFORMADA LEIT. FATURADA CORSURD
04/08/2020  01/09/2020  01/09/2020  MED 31
. 521 558 58 FAT 37 i
DESCRICAD
DETALBAMENTO DOS UALORES POR FAIXA DE COMSUKD DR SUA cnm
in Max  T.hawa  1.Ese. Con.Fat V1. fisus . Ess.
[ i3 17,05 15. % 10 17.0% 15.77
N 15 2,56 2,31 3 12,80 11,85
1 20 3,1 3.45 5 18,65 17,25
N 25 5,47 5,00 5 27.05 25,00
25 30 .35 5.50 5 25,78 1.5
31 40 6,24 5,71 7 43,58 40.38
41 50 6,56 §.06
51 15 6.491 6.39
B 100 7.01 6,54
101 200 8,48 7.64
1L R S
SRR TR T T X I 1@&&\%'
. \‘PB\% “\1
Wt L eogl
DESCRICHD U5 SERVICOS E TARLFS §59° WA
TAR AGUR 01/01 198 Qe 500
Tt 0101 B eo® a‘)oga‘-}
pad® a(;,o\
@™
3
COG FIDEBITO ALT. VERCIMENTD TOTALA PACAR /]
(WMENSAGEM )
470 03,2015 SPRE, INSTITUL A TRAIFA SOTTAL, TuNSULTE EA Hosed SITE
Nad DEIFE WoUA PARGDA. VISTORIE SUR CASA SEMRWALHEWIE. DENUUE HETA
ECONUNIZE REUR! DESPERDICLO PASSIVEL UE MULTR
\ i
goT &
Qualidade da hgua SET/20 - Sist. de fhest.: ETR Uerrade - fansnciz : TIUPRRRR MG
Ensaio Exigido Reglizads Conforme Média Umdnle Lmte ficeitivel
Gar aeaiente 64 50 258 1.9 ul 15
Turbidez il 258 258 0.7 Kl 5
Cloro Residual 227 258 256 1.6 mg/L 0.2-20
Gelif. Tetais 227 250 258 fius  fuz/Pres RusEncia
E. Coli 221 75 258 fus  Aus/Pres fuséncia

\0 valores encontrades glendss ao Eniside pela Peileria de Conselidecdo do HS n® 0572017 )

SERV'GO AUTONOMO DE ﬁtG“AE ESGOTO - SOQDGRBE
AV, PEREIRA DA SEVA, 1285 - JD. SANTARDSALIA-CNPJ 71,400 SE000CT 33
VISTTE lé"":s*‘E WW.SAAESOROTABA COM BR

mmnv 1) FATURA MENSAL
[ssmwn W0 Twn |

64301-1 092020700032

;ll|ﬂllIIIl!llIIIIIINiIIIIIHIﬂI[h[IIIHIIlI |II|||I||| Ilullllll“llﬂllllllﬂ[l TR

BT
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%

05/1G/2020 hitps://z2pj.bb.com briapf-apj-web/index himi?v=2.19.1
& | G3380514115152491
| Emissdo de comprovantes 05/10/2020 14:13:19
Fmrngsa |
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL
05/16/2620 -  AUTOATENDIMENTO - 14.13.19
6511006511 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE PAGAMENTO
CLIENTE: MOVIMENTO DE MULHERES NEG
AGENCTA: 6511-8 CONTA: 17.638-3 7

Convenio SAAE SOROCABA

Codigo de Barras 82620000002-6  86740091851-6
©0020464301-1  69282078083-2

Data do pagamento
Valor Total

DOCUMENTO: 188581
AUTENTICACAO SISEB:

85/10/2820

B.DA3.8B2.AFE.8D2.E16

Transacio efeluada com sucessa por; JB526890 CELIA TEREZA SOUZA.

hitps //zapj bb.com br/apf-apj-web/index himi?v=2,19.1
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06/09/2020 hilps:Vazapj.bb com br/apf-apj-weblindex himl?v=2.18.1 E

SISEE - SISTEMA DE THFORMACOES BANCO DD BRASIL
@6/@9/2020 - AUTOATENDIMENTO - 12.17.95
651186511 SEGUNDA VIA eea2
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRAMSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: MOVIMENTO DE MULHERES NEG

AGENCIA: 6511-2 CONTA: 17.638-3

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : MOVIMENTO DE MULHERES NEG

BANCO: 237 -~ BANCO BRADESCO 5.A.

AGENCIA;: €152-X - SCROCABA-CTO

CONTA: 389.878-2

FAVORECIDO: ZIQUI JACOB FILHO €

CPF/CNP3: 331.768.328-77

VALOR: R$ 2.986,52
DEBITO EM: 62/89/2029

DOCUMENTO: 839281
AUTENTICACAO SISBB: 8.F12.664.ADD.6F2.73D

- ZIQUI JACOB IMOVEIS
e a CRECI 86,589 RECIBO DE ALUGUEL E/OU TAXAS
MOVELS VENDA - LOCACAO - ADMINISTRACAO
Tel: (15)3232.6675 / FAX 3231.2488 - wwww.ziquiimoveis.com.br - ;
Zigqui@zigquimoveis,com. br MES: 1/12  DATA DE IMPRESSAO 10/08/2020
Rua Santa Clara, 210 - Centro - CEP 18035-252 - Sorocaba/SP é? »..'t\
FAVORECIDO ' §J cg%AXAS
José Carlos Piccinatto & IPTU (7/10) 28452
S~ Aluguel 2.696,00
LOCATARIO/CONDOMONIO § SV Muﬁﬁ e 0.00
Momunes CNPJ:003.778.458/0001-64 REF. MES SETEMBRO de 2020. g, ﬂ;é:' T
ENDERECO, EDIFICIO, APTO E TELEFONE 5:3" {%" /TOTAL
Rua Belarmino Moraes Arruda, 185, Vila Jardini - Sorocaba/SP S §° L@/ ?g;‘;l‘iz-“n:”gmm 2'953’33
& : :
; @ Data do vencimento 01/0%/2020
OBSERVAGOES: ZIQUI JACOE 4 LET ana §7§; &@ Tetal sem desconto 2.580,52
PAGC uZatcl D S o Multa 0,00
Q’O 4553 Total com multa 2.580,52
AUTENTICACAD MECANICA S 0‘9 /
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MOMUNES - Movimento de Mulheres Negras de Sorocaba

Fundada em 13 de Maio de 1927

CNPJ: 03.778458/0001-64

Utilidade Publica Municipal N°6152 de 29 de Maio de 2000

Sorocaba, 08 de outubro de 2020

Oficio n2 168/2020
A Secretaria da Cidadania/SECID
Secdo de Convénios e Parcerias

O MOMUNES - Movimento de Mulheres Negras de Sorocaba, vém através deste, apresentar
JUSTIFICATIVA, referente as notas apresentadas e despesas ndo apresentadas na Prestacdo de contas do
Més de Setembro/2020, indicando de forma detalhada a aplicagéo do recurso recebido, na importancia
de R$17.815,42 (dezessete mil oitocentos e quinze reais e quarenta e dois centavos) para a realizacdo
do servico de Acolhimento para Mulheres acompanhadas ou ndo de seus filhos menores de 18 anos,
referentes ao Termo de Colaboragdo/Fomento 2017/21620:

7~
1- Deposito de RS 150,00 em 05/10 referente as tarifas bancérias de despesas até o dia 02/10 e
multa referente a despesas de setembro de 2020

- RS 84,00 21/09

-R$ 10,45 23/09

-R$ 10,45 01/10—

-RS$ 10,45 01/10—

-RS 10,45 02/10

-RS 10,45 02/10

- RS 3,96 referente a multa da Net -~

Total de RS 140,21
2- As despesas nao apresentadas com coordenacdo vai estar presente nas proximas prestagdes

3- Adiferenca do saldo com o relatério de execucgdo financeira é devido ao pagamento do aluguel
do préximo més que vence no inicio do més.

Desde ja agradecemos a compreensao.

Att,,
Telefone: (15) 3211.1854 / 3359.4730
Rua: Belarmino Moraes Arruda, 185 Vila lardini E-mail: momunes@hotmail.com
Sorocaba/SP - CEP 18044-080 coordenacaotecnica@momunes.org.br
www.momunes.org.br facebook.com/mmndesorocaba

INEYA T TEe Ty rEr.
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MOMUNES - Movimento de Mulheres Negras de Sorocaba @-‘

Fundada em 13 de Maio de 1997

CNPJ: 03.778458/0001-64
Utilidade Publica Municipal N°6159 de 29 de Maio de 2000

&
.@:3\ fS‘c:
. @c‘:,\, {L-sbc_.,ﬁ(’\
o
MARIA JOSE DE AL@&%@@&MA
PRESIRENTE &
S &
&9
&>
Telefone: (15) 3211.1854 / 3359.4730
Rua: Belarmino Moraes Arruda, 185 Vila Jardini E-mail: momunes@hotmail.com
Sorocaba/SP - CEP 18044-080 coordenacaotecnica@momunes.ore.br
www.momunes.org.br

facebook.com/mmndesorocaba
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'@ | Extrato conta corrente
Emraisa |

Cliente - Conta atual

Agéncia 65110
Conta corrente  17638-9 MOVIMENTO DE MULHERES NEG
Periodo do

532
B

G331051516655063049

05/10/2020 15:53:42

extrato Més atual
Langamentos
b Dt. —_Ft Ag. origem Lote Histéricn_"_“ - -——___Docume;to -.‘glor R$ o Salc;;
alancete movimento
30/089/2020 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
01/10/2020 0000 13105 343 TED Transf.Eletr.Dispaniv 100.101 2.980,52D
237 0152 33176832877 ZIQUI JACOB FILHO
0111072020 0000 13105 383 TED TranszElEtr.Disponiv 100.102 78,00 D
033 0468 003829120000194 SOROCABA GAS
01/10/2020 0000 13105 333 TED Transf.Eletr.Disponiv 100.103 1.200,06D
033 0566 34387260840 TAIS VIEIRA RIBEI s
01/10/2020 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico 832.751.200.200.103 10,45 D >/
Cobranga referente 01/10/2020 o _
01/10/2020 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico 832751.200.200.104 10.'4_5_D>/
Cobranca referente 01/10/2020 ~
01/10/2020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 427942¢C 0,00 C
02/10/2020 6511 89015 470 Trarsferéncia enviada 550.191.000.065,497 690,00 D
02/10 0191 66497-9 ORGANIZACAO GR
02/10/2020 0000 13105 333 TED Transf.Elair.Dismniv 100.201 129,00 D
033 0468 060371663000144 FAMIGLIA PAES
02/10/2020 aoao 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 100.202 1.000,00D
3880219 0192758037000104 INSTITUTO PHY el
02/10/2020 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico 832.761.200.232.918 10,45 D/<
Cobranga referente 02/1 0/2020 - -
02/10/2020 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico 832.761.200.232.919 10,45 D/
Cobranca referente 02/10/2020
02/10/2020 0000 00000 B855BB RF CP Aut Empresa S 1.835980¢ 0G63C
05/10/2020 6511 06511 361 Pgto conta dgua 100.501 286,74 D
SAAE SOROCABA
05/10/2020 0000 11105 362 Pagamento canta luz 100.502 314,38 D
CPFL CIA PIRATININGA FORC
05/10/2020 6511 06511 870 Transferéncia recehida 556.511.000.003.227 150,00 C -.':_G-/\-\A{—c{A
05/10 6511 3227-1 MOVIMENTO DE M
05/10/2020 0000 00000 999 SALDO 451,13 D
Invest.com Resgate Automn. 6.432,36 C
Saldo 5.381,23C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 30/10/2020
IOF * 0,00
Data de Debito de IOF 03/11/2020
Saldo de fundos de investimento
BB Automatico Empres 6.432,37

------------------------------------------------

ps:/faapj.bb.com br/a pf-apj-web/index himi?v=2.19.1
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05/10/2020

B

Emrnesa

Cliente - Conta atual

https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index himl?v=2.19.1

Extrato conta corrente

=

5%

G331051516655063048
05/10/2020 15:53:32

Agéncia 6511-0
Conta corrente  17638-9 MOVIMENTO DE MULHERES NEG
i T
Langcamentos
balanrfv.::ete mov?r;.ent 5 Ag.origem Lote Historico Documento Valor R$  Saldo
31/08/2020 0000 00000 000 Saldo Anterior g,0ocC
02/09/2020 6511 98015 470 Transferéncia enviada 552.923.000.035.850 1.200,00D
02/09 2923 35850-9 CATIA CILENE M
02/08/2020 6511 99015 470 Transferéncia enviada 552.923.000,208.521 1.500,00 D
02/09 2923 208521-6 IDSLAINE HIPOL
02/08/2020 6511 93015 470 Transferéncia enviada 556.862.000.019.476 1.700,00 D
02/08 6962 19476-X MARCIA MARIA D
02/09/2020 651 898015 470 Transferéncia enviada 556.962.000.046.285 2.642,000
02/09 6962 46285-3 CELIA TEREZA D
02/09/2020 0000 13105 383 TED Transf.Eletr Disponiv 90.201 2980520
237 0152 33176832877 ZIQUI JACOB FILHO
02/09/2020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 10.02252C 000C
03/09/2020 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 90.301 1.000,00 D
389 0219 019278037000104 INSTITUTO PHY
03/09/2020 0000 13105 293 TED Transf.Eletr.Disponiv 90.302 126,00 D
033 0468 060371663000144 FAMIGLIA PAES
03/09/2020 0000 13105 361 Pgto conta agua 90.303 33539D
SAAE SOROCABA
03/09/2020 000D 13105 362 Pagamento conta luz 90.304 342,43 D
CPFL CIA PIRATININGA FORC
03/09/2020 0ooo 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 90.305 156,00 D
033 0468 003829120000194 SOROCABA GAS PR
03/09/2020 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico 802.471.100.080.469 10,45D /T
Cobranga referente 03/09/2020 b —
03/09/2020 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico 802.471.100.080.470 - 10,45D .//L'/
Cobrancga referente 03/09/2020 g -
03/09/2020 0000 13113 310 Tar DOC/TED Elelrénico 802.471.100.080.471 1045D /
Cobranga referente 03/09/2020 iy il
03/09/2020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 2.051,17C 0,00C
04/09/2020 6511 99015 470 Transferéncia enviada 550.191.000.066.497 707,00 D
04/08 0191 66497-9 ORGANIZACAO GR
04/09/2020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 70700C 000C
08/09/2020 6511 99015 870 Transferéncia receiida 556.511.000.003.227 130,00 C
08/08 6511 3227-1 MOVIMENTO DE M
08/09/2020 0000 00000 345 BB RF CP Aut Empresa 5 130,600 0,63C
18/09/2020 0000 14134 693 Recehimento Fornecedar 546756 17.81542C
MUNICIPIO DE SOROCABA
18/09/2020 0000 00000 345 BB RF CP Aut Empresa 5 17.815,42 D_ 000C
21/09/2020 0000 13113 435 Tarifa Pacoie de Servigos 882.650.902.859.017 g4,00D e o

https://aapj.bb.com br/apf-apj-web/index html?v=2.18.1
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120

— 24/08/2020
231’09."2020

23/08/2020
23/09/2020

23/08/2020
25/09/2020

25/08/2020

25/08/2020
30/09/2020

30/08/2020
30/09/2020
30/09/2020
30/09/2020

30/09/2020
30/09/2020

0000 p0000
oooo 13105

0000 13105

0000 13113

0000 00000
0000 13105

0000 13105

0000 00000
6511 93015

6511 83015

6511 88015

6511 98015

6511 93015

0000 00000
0000 00000

hﬁpSﬁ&’&ﬁpj.bb.Com.brfapf-apj-w.ebﬁndex htrmi?v=2.19.1
Cobranga referente 21/09/2020

855 BB RF CP Aut Empresa 5
a3 TED Transf Eletr DisponiV 92.301
2441 8731 0055568420001 48 LILIANE APARE

103 Pagamento de Boielo 92.302
VISCAINO COELHO LTDA

340 Tar DOC/TED Eletronico 832.671 200.539.171
Caobranga referente 23/09/2020

a55 BB RF CP Aut Empresa 5
363 Pagto conia telefone g2.501
NET SERVICOS

108 Pagamento de Boleto 92.502
V M FERREIRA INFORMATICA

855 BB RF CP Aut Empresa B
470 Transferéncia enviada 552.923.000.035.850
30/09 2923 35850-9 CATIA CILENE M

470 Transferéncia enviada 552.623.000.208.521
30/09 2623 208521-6 IDSLAINE HIPOL

A70 Transferéncia enviada 556.062.000.019.476
30/09 6962 18476-X MARCIA MARIA D

470 Transferéncia enviada 556.962.000.035.246
30/09 6962 35246-2 AMANDA S SANTA

A70 Transferéncia enviada 556.062.000.046.285
30/09 6962 46285-3 CELIA TEREZA D

855 BB RF CP Aut Empresa 5
999 SALDO

-~

84,00 c:)/a.ao c

150,00 D
1.102,78 D
s

710,450

126323C 000C
241,16 D

4599D

287.45C 0,00C
1.20000D

1.500,00D
1.500,00D

7400D
2.642,00D

6.916,00C
0,00C

------------------------------------------------

Transacao efetuada com su

cesso por: JB526890 CELIA TEREZA SOUZA.

. moan A
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hitps://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index html?v=2.19.1

05/10/2020
g | G331051516655063050
‘ Extrato investimentos financeiros - mensal 05/10/2020 15:54:20
Cliente
Agencia 6511-0
Conta 17638-9 MOVIMENTO M N SOROCABA
Meés/ano referéncia SETEMBRO/2020

BB Automatico Empres - CNPJBB AUTOMATICO EMPRES

Data  Histérico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota  Saldo cotas
31/08/2020 SALDO ANTERIOR 15.937,14 1.589,906971
02/09/2020 RESGATE 10.022,52 0,01 0,20 009,868820 10,024044951 590,038151
Aplicagdo 25/08/2020 10.022,52 0,01 0,20 929868820
03/09/2020 RESGATE 2.051,17 0,04 204,628320 10,024076826 385,409831
Aplicagdo 25/08/2020 2.051,17 0,04 204,628320
04/09/2020 RESGATE 707,00 0,01 70,530801 10,024116933 314,878930
Aplicagzo 25/08/2020 707,00 0,01 70,530901
08/09/2020 APLICACAO 130,00 12,968660 10,024165909 327,847590
18/09/2020 APLICACAO 17.815,42 1.777,198275 10,024441418 2.1 05,045865
21/09/2020 RESGATE 84,00 8,379481 10,024475669 2.096,666374
Aplicacao 25/08/2020 84,00 8,379491
23/09/2020 RESGATE 1.263,23 0,02 126,014944  10,024604697 1.970,651430
Aplicazdo 25/08/2020 1.263,23 0,02 126,014944
25/09/2020 RESGATE 287,15 28,644394 10,024849088 1.942,007035
Aplicagdo 25/08/2020 287,15 28,644394
30/09/2020 RESGATE 6.916,00 0,04 0,07 £89,907486 10,024691915 1.252,099550
Aplicagdo 25/08/2020 1.522,12 0,03 151,840101
Aplicag3o 08/09/2020 130,01 12,968660
Aplicacdo 18/09/2020 5.263,87 0,01 0,07 525,098725
30/09/2020 SALDO ATUAL 12.551,91 1.252,099550 1.252,009550
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 15.937,14
APLICACOES (+) 17.945,42
RESGATES (-) 21.331,07
RENDIMENTO BRUTO (+) 0,81
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,07
IOF (-) 0,32
RENDIMENTO LIQUIDO 0,42
SALDO ATUAL = 12.551,81
Valor da Cota
31/08/2020 10,023947801
30/09/2020 10,024691915
Rentabilidade
No més 0.0074
No ano 04596

Ultimos 12 meses  0,9315

Transacao efetuada com sucesso por: JB526890 CELIA TEREZA SOUZA.,

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

iitps://aapj bb.com.br/apf-apj-web/index html?v=2.19.1

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

1



05/10/2020

https:#/aapj.bb.com br/apf-apj-web/index html?v=2.18.1
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oy (G331051516655063051
! ,@ﬁ Extrato investimentos financeiros - mensal G5/10/2020 15:64.86
Cliente
Agéncia 6511-0
Conta 17638-9 MOVIMENTO M N SOROCABA
Més/ano referéncia OUTUBRO/2020
BB Automatico Empres - CNPJBB AUTOMATICO EMPRES
Data Historico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
30/09/2020 SALDO ANTERIOR 12.551,91 1.252,098550
01/10/2020 RESGATE 4.279,42 0,01 0,05 426,894152  10,024686395 825,205398
Aplicagdo 18/09/2020 4.279,42 0,01 0,05 426,894152
02/10/2020 RESGATE 1.839,90 0,01 183,539546  10,024597120 641,665852
Aplicagdo 18/09/2020 1.839,90 0,01 183,539546
05/10/2020 SALDO ATUAL 6.432,37 641,665852 641,665852
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 12.551,91
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 6.119,32
RENDIMENTO BRUTO (-) -0,15
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,01
1OF (-) 0,06
RENDIMENTO LiQuIDO 0,22
SALDO ATUAL = 6.432,37
Disponivel p/ Resg = 6.432,36
Caréncia p/ Resg = 0,00
IR Estimado = 0,00
IR complementar = 0,00
IOF estimado = 0,01
Aplicacdes em ser
Data Documento Valor aplicado Quantidade cotas Saldo cotas
18/09/2020 909.651.118 17.815,42 1.777,198275 641,665852
Valor da Cota
30/09/2020 10,024691915
05/10/2020 10,024489465
Rentabilidade
No més -0,0020
No ano 0,4575
Ultimos 12 meses  0,8938

VALORES LIQUIDOS PARA RESGATE

Projecio para 05/10/2020 - Cata: 10 004489465

Transagao efeluada com sucesso por: JB526890 CELIA TEREZA SOUZA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAG 0800 729 0722

Wps!/aapj.bb.com br/apf-apj-web/index htmi?y=2.19.1

Quvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivas 0800 729 0023

11
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MOMUNES - Movimento de Mulheres Negras de Sorocaba &
Fundada em 13 de Maio de 1997
CNPJ: 03.778458/0001-64
Utilidade Publica Municipal N°6159 de 29 de Maio de 2000
RELACAO DE FUNCIONARIOS
2020
Sorocaba, 08 de outubro de 2020
Relacdo de Funciondrios Setembro 2020 N
Nome Documento Funcdo Situacgéo Data Ad. Data De.
Celia Tereza de Souza 10.454.383-8 Assistente Social CLT 17/08/2017
Prestador de |18/06/2019
Marcia Maria de Almeida 14.053.666-8 Cuidadora servico
Prestador de |16/01/2016
Idslaine Hipalito 45.534.465-6 Cuidadora servigco
Prestador de |01/12/2019
Cétia Cilene Martins 22.685.985-x Cuidadora Servico
Prestador de |10/01/2016
Instituto Physi Ltda EPP 19.278.037/0001-04 | Psicdlogo servico
Prestador de |01/09/2020
Tais Vieira Ribeiro Alves 343.872.608-40 Cuidadora servico
&
é.g\ &
& v °a‘§d
MARIA JOSE DE ALN@@MIMA
'b

PRESID@N%

b

Rua: Belarmino Moraes Arruda, 185 Vila Jardini
Sorocaba/SP - CEP 18044-080
WWw.momunes.org.br

r VA Ty T e e

Telefone: ( 15) 3211.1854 / 3359.4730
E-mail: momunes@hotmail.com
coordenacaotecnica@momunes.org.br

facebook.com/mmndesorocaba
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Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGTHN). :
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Emitida &s 104501 do s 23020206 <hora e dalz de Brasiiis>.

Vifida até 20/10/2020.
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Qualguer rasurs ou emenda invalidard este docwrnenio.
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28/08/2020

Consuilta Regularidade do Empregador

CAIKA ECONCMICA FERER

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  03.778.458/0001-54
Razdo Social:MOVIMENTO DAS MULHERES NEGRAS DE SOROCAEA
Enderego:  RUA MAIOR JOAO LICIO 108 / CENTRO / SOROCABA / SP / 18035-105

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigactes com o FGTS,

Validade:15/09/2020 a 14/10/2020

Certificaco Numero: 20200915033821 12227588
Informagao obtida em 28/09/2020 14:24:26

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
WWwWWw.caixa.gov.br

1ttpan’!mnsuita-cd.catxa.gov.b.r!c.onsu!lacrffpages.fmnsul!aEmpregador.jsf

"



Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado
de Sdo Paulo

Débitos Tributdrios N&o Inscritos na Divida Ativa do Estado de Sio Paule

CNPJ/ IE: 03.778.458/0001-64

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de Sdo
‘Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa juridica adima
identificada, € certificado que ndio constam débitos declarados ou apurados
pendentes de inscricdo na Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento
matriz/filial acima identificado.
™

\\

™

i,

\\m\
Certiddo n° 2008004129777
Data e hora da emissSa 08/05/2020 09:15:34
Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedicio.

Qualquer rasura ou emenda invalidars este documento.

A acsitacio desta certiddo esta condicionada & verificagéio de sua autenticidade no sitio
www.ple.fazenda sp.gov.br
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Pagina 1 de 1

PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHOQ

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 03.778.458/0001-64

Certidd@o n®: 10500464/2020

Expedicdo: 08/05/2020, &s 09:45:39

Validade: 03/11/2020 - 180 (cento e oitenta} dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica—-se que MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito{a) no CNPJ sob o n° 03.778.458/0001-64, WAO CONSTA
do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-2 da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12,440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidic sio de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdoc atualizados até 2 {dois) dias
anteriores a data da sua expedicido.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagcdo desta certidd3o condiciona-se & verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certididoc emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacgfo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho guanto &s obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordes judiciais trabalhistas, inclusive no concernente zo0s
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei: ou decorrentes
de execugdoc de acordos firmadcos perante o Ministério PGblico do
Trabalho ou Comissd3o de Conciliac3oc Prévia.



€@y’ SECRETARIA DA FAZENDA D et
Ci e
CERTIDAO NEGATIVA MOBILIARIO
CERTIDAG N 219.923/26-47
Certidio via web
Inscriglio Municipal: 301.588

Contribuinie: MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA
CPF/CNF]: 83.778.458/0001-64

Enderego:  RUA MACBADO DE ASSIS, 132
VILA ABRED
SOROCABA/SP - CEP: 18.0835-278
Agividade: IM-AMMM&%“MMWW

m,mmmmcma.mmmmmummm
MWMﬁ%vammm_ﬁamMMnm
&FMWMNWW@WMCMNMM,

Certidiic emitida is 09:41:58 b, do dia 10/09/2020.
Valida até 09/11/2020,
Cédigo de sutenticidade: C1BS841TFCAEAFC

Pmm&am&wmmommm,@@whc
acesse o link *Validar Certidses®.

m:-WmmmMmm.
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5; _ ? PREFEITURA DE SOROCABA I
& ">  SECRETARIA DA FAZENDA .

CERTIDAO NEGATIVA IMOBILIARIO
CERTIDAO N°: 219.949/20-19
Certidao via web
Inscriclio Imobilidnia: 33.21.25.06244.00.000

Endercgo: AVENIDA SANTA CRUZ
JARDIM MARCOS I-SAQ Lote AREA B
SOROCABA/SP - CEP: 18.050-260

CERTIFICO, para os devidos fins e efeitas, a requerimento da parte interessada, e 2 vista dos registros
existentes, que NAO hé débitos vincnlados a0 cadastro fiscal acima até a presente data, ressslvads o diseito
da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que scjam: apurados ¢ vinculados ao cadastro citado.

Certidio emitida 4s 09:48:19 b, do dia 10/09/2020.
Valida até 09/11/2020.
Cédigo de autenticidade: 22456 A2E399E7D01

Para conferir 2 autenticidade de certiddes, utilize o seguinte enderego: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br e
acesse o link "Validar Certidies”.

Atenclo: qualquer rasura ou emenda invalidars este documento.



15/10/2020 Preslagao de Contas Momunes Mulheres Municipal Setembro 2020

Prestacao de Contas Momunes Mulheres Municipal Setembro 2020

Claudia Maria Ferreira
Enviado:quinta-feira, 15 de outubro de 2020 11:43
Para: supervisaotecnica@momunes.org.br
Cc: Patricia da Silva Oliveira

Bom dia,

Sobre a Prestacdo de Contas Momunes Mulheres (Termo 21620) Municipal Setembro solicitamos as seguintes

corregoes:
1 - Enviar uma Declaragéo sobre a fungdo da Funciondria Tais Vieira Ribeiro Alves pois no Recibo de Pagamento a

Autdénomo - RPA ndo consta;
2 - Alterar no Relatdrio de Execugdo Financeira o item (A) saldo do més anterior para R$ 5.657,69;
3 - Fazer as demais correg@es necessarias no Relatério de Execucdo Financeira.

Prazo: 03 (trés) dias Uteis, ndo contado o dia desse e-mail.
Favor enviar as corregdes assinadas por e-mail.

Att,
Claudia

Secretaria da Cidadania

Ul

W0
(apﬂ

htips://webmail scrocaba sp.gov.briowa/?ae=ltem&t=IPM.Note&id=RgAAAACQCE%2fuYtP7Sqsp4tY9Ce TEBWAd3UABUHNR JsKNoH%2fu9EgA. ..
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MOMUNES - Movimento de Mulheres Negras de Sorocaba
Fundada em 13 de Maio de 1997

CNPJ: 03.778458/0001-64
Utilidade Publica Municipal N°6159 de 29 de Maio de 2000

Sorocaba, 19 de outubro de 2020

Oficio n® 191/ 2020
A Secretaria de Cidadania de Sorocaba/SECID

Se¢do de Convénios e Parcerias

O MOMUNES - Movimento de Mulheres Negras de Sorocaba, vém através deste declarar
que a funciondria Tais Vieira Ribeiro Alves esta exercendo a funcdo de cuidadora na Casa de
Acolhimento para Mulheres e seus filhos — “Recomecar” do servico referente ao Termo de
Colaboragdo/Fomento 201 7121620, conforme identificac@o a baixo.

Sem mais, subscrevemo-nos

itt.

MARIA JDSE DE ALMEIDA LIMA

PRESIDENTE

Talafana: 112\ 9914 s 1anma aman

Digitalizado com CamScanner

s e it e e

ey



MOMUNES - Movimento de Mulheres Negras de Sorocaba
Fundada em 20 de Novembro de 1899

CNPJ: 03.778458/0001-64
Utilidade Publica Municlipal N°6159 de 29 de Maio de 2000

RELATCRIO DE EXNECUCAD FINANCEIRA
ANEXD RP.14 « REFASEES AQ TEACEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE COLABORACAD/FOMENTO

GREAD PUBLICO: PREFEITLIRA MUNICIPAL DE SORTTABA — SECRETARIA DA CIDADANIA [SELID)

ORGANIZAGAD DA SOCIEDADE CIVIL MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCASA

CNPJ: 03.778.458/0001-64

ENDEREO E CEP; AUAORESTES ANGELO COLO, 62 3D SAD MARCOS SOROCARA/SF CEP 18056570

RESPONSAVEL[IS) PELA O5C MARIA |T5E DE ALMEIDA LIMA

PR 032.062.268-13

DAIETC DA PARCERIA SERVIO DE ACTILHIMENTO INSTITUCIONAL: ABRIGD PARA MULHERES COM OU SEM FILHDS MENORES DE18.ANCS

EXEACICIO 2030 COMPETENCIA; SETEMEROD

ORIGEM DS RECURSOS (1]: MUNICIPAL
[ DOCUMENTO NOMERD “DATA )| ViGENTIA VALOR MENSAL — RS

Termo de Colsboragio/Famente n? ) 21ET0/ 01T 01/07/2018 IM0E/2019 RS 1781542

Adl ne & 1630/2017 01/07/2018 30/06/2219| RS 17,815,282
Aditameste n? PROARCIAGED | 01572219 306 2010] RS 1781542

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISFONIVEIS NO EXERCICIO
DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS [R3) DATA DO REPASSE DOC. DE CREDITO NS VALORES REPASSADOS {RS)
3 17,815 82 18/08/3020 54575 (5 1781542
RS .

(A 3ALDD D0 MES ANTERIOR RS 585780 |~
6] REFASSES PLBLICOS NO MES DE COMPETENCIA RS 17.815,42

[C) RECEITAS COM APLICAGDES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS RS 0,42 ol
(D} DUTAAS RECETAS DECORRENTES DA EXZCUGAD DO AIUSTE (2)

(E} TOTAL DE RECURSDS PUBLICOS |A+ B+C + D) RS 2347353

(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA ' ] a
[{G) TOTAL DE RECURSCS DISFONIVELS PARA O MES DE COMPETENCIA (E+ F) [rs 2347353

{1) Forte do recurso: Federz, Estadual ou Municizal, devendo ser elsborads um snexs para teds fonte da recunie,
2] itas coam msteci i éls, entre oulras,

Ole) signatdriols), na quaidade de reprasentantels) da organizagBo:

MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SDROCABA

Yam indicar, na forma abainc detatheda, as despesas incoriidas e pagat ne campaténcla de:
SETEMBRO

bam como as despeias 3 pagar no seicicici seguinte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERIODD DE REALIZAGAD VALOR APLICADD - R$
Recurtes humanes (5) SETEMERD 2020 RS 2.642,00
Retursas humanas (5] SETEMBRD 2020 R 6.400,00
© Medicamaniss SETEMBAOD 2030 RS -
Génaros alimenticiss SETEME&O 00 RS 1.220,00
Qutres malerials de tonsumo SETERMBARD 2030 RS 56,78
Outros sanviges de terceiros SETEMERD 20m i) 914,00
Lecagio de Imdvals SETEMTAD 2010 RS 2,980 52
Locagbus diversas SETEMBAD 2020 RS -
Utifdsdes publicas {7) SETEMBAD 2040 R 91633
Combustivel SETEMBAO 020 R -
Bens e materials per SETEMERD 2530 RS -
SETEMBRO 2020 R$ -
R.E F. Complarseniar SETEMERD 2010 .
. TOTAL DAS DESPESAS| RS 15.120.63
[5] Saldrios, ancarges 1 benaflics, (6] Auidaomes ¢ passoa Juridice. {7 Energls ehdtrics, dgus & esgoto, §85, telefore v Internat,
Cutras despesss apenas mediante auterizagiic prévis.
_'_ - DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRD DO EXFACIIO
(G} TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NG EXERCICIO [ R$ 23.47353
[/} DESPESAS PAGAT REFERENTES AD MES DE REFERENCIA [Rs 1512963 PMS / SIAS
(KT AECURSG PLOLICG NAD APLICADG [E-(I=FI] Ths §.343,50 0 DE CONVENIOS E PARCERIAS
[(L} VALOR DEVOLVIDO A0 GRGAD PUBLICO I i ;| C | AD
{11 VALOR AUTORIZADD PARA APLICALXO NG EAERCICIO SEoUINTE (K- 1] T Tms 8.343.90 | .
runcondre,_C L ec el
Rua: Belarmino Moraes Arruda, 185 Sorocaba/5P - CEP E-mails: servicosocial@momunes.org.br
18044-080 momunes@hotmail.com
www.momunes,org.br
facebook.com/mmndesorocaba Telefone: (15) 3211-1854



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA % _ Q!%
SECRETARIA DA CIDADANIA e
Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro — Sorocaba — SP e,
Fone: (15) 3212-6900 e-mail: siasconvenios@sorocaba.sp.gov.br " e Parcerlas

PARECER CONCL USIVO — PRESTA CEO DE CONTAS PARCIAL
Sorocaba 20/10/2020

Organizagio: MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA —- MOMUNES

Servigo: ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL DE MULHERES E CRIANCAS VULN ERAVEIS

Fonte de recurso: | MUNICIPAL

Competéncia: SETEMBRO

Valor: RS 17.815,42

Em andlise da prestacio de contas parcial em epigrafe, no 4mbito da execugdo financeira da
parceria, foram analisados os documentos fiscais € seus respectivos comprovantes, bem como os
documentos exigidos, contratual e legalmente. Foi constatado que 0s mesmos encontram-se de
acordo com as finalidades para as quais foram concebidas, concluindo pela aprovacio desta.

- & f -'f;,?, A
<itua Oliveira C/ciw o
" 5 Sitva i P
patricia 28> A igs ePanarias Ciaud(a Maria Ferr‘ara
ST 7 Téc. de Controle Administral™
Lh'- L= JL_C D‘fr}\"? Sesag d.‘:on_\‘én]nsep‘ Lt
c SEGID

Chefe de Se¢do Funcionério (a)




